
A

12990
223,- -41 %

3490
53,50 -34 %

9990
199,- -49 %

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

5990

5490
74,90

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

10990

8990
179,-

8490
199,- -57 %

1190
21,90

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

11990

9990
199,-

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

159,-

13990
229,-

219,-
329,- -33 %

2590
31,90

4990
79,90 -37 %

9990
179,90 -44 %

3990
49,90 -20 %

Albert  
Sváteční mazanec
• 400 g • 100 g = 12,48 Kč  
bez Aplikace / 9,98 Kč Aplikace 

Losos čerstvý – filet s kůží
• chlazený • balený  
• cena za 100 g 

Albert Čerstvá  
vejce M
• 30 ks • 1 ks = 3,33 Kč 

Bohemia Sekt
• 0,75 l • 1 l = 146,54 Kč 
bez Aplikace / 119,87 Kč 
Aplikace • 99,90 Kč 

Vepřová kýta bez kosti  
– v celku
• chlazená • 1 kg 

Božkov  
Tradiční
• 35% • 0,5 l 
• 1 l = 239,80 Kč  
bez Aplikace / 199,80 Kč 
Aplikace • 99,90 Kč 

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 9. 4. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů 
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 30. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

Albert Trvanlivé 
mléko 1,5%
• 1 l • 11,90 Kč 

Madeta Jihočeské máslo 82%
• 250 g • 100 g = 23,96 Kč  
bez Aplikace / 21,96 Kč Aplikace  
• 59,90 Kč 

Kuřecí prsní řízky
• chlazené • 1 kg 

Jahody
• 1 kg 

Jacobs Velvet
• instantní káva • 180–200 g • 100 g od 79,50 Kč  
bez Aplikace / od 69,95 Kč Aplikace  
• 139,90 Kč 

Hovězí zadní bez kosti 
– kýta
• chlazené • 1 kg 

Pilsner Urquell
• světlý ležák • 0,5 l • 1 l = 51,80 Kč 
• záloha na láhev 3 Kč • 25,90 Kč 

Lindt  
Zlatý zajíček
• 100 g 

12 ks

25 ks

2 bal.

5 bal.

13 ks

 
NA VYBRANÉ

VELIKONOČNÍ
CUKROVINKY

VÝPRODEJ

-50 %MIN.

4 ks

www.albert.czOd 16. 4. do neděle 20. 4. 2025

NEPORAZITELNÉ

PÁTEK 18. 4. 2025 OTEVŘENO, PONDĚLÍ 21. 4. 2025 ZAVŘENO.
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NEPORAZITELNÉ

5 bal.

2 bal.

12990
223,- -41 %

9990
199,- -49 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 9. 4. 2025.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 30.

Kuřecí prsní řízky
• chlazené • 1 kg 

Albert  
Čerstvá  
vejce M
• 30 ks  
• 1 ks = 3,33 Kč 
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NEPORAZITELNÉ

12 ks

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

5990

5490
74,90

9990
179,90 -44 %

3990
49,90 -20 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 9. 4. 2025.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 30. 
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Albert  
Sváteční 
mazanec
• 400 g  
• 100 g  
= 12,48 Kč  
bez Aplikace /  
9,98 Kč Aplikace 

Madeta 
Jihočeské 
máslo 82%
• 250 g 
• 100 g = 23,96 Kč  
bez Aplikace /  
21,96 Kč Aplikace  
• 59,90 Kč 

Jahody
• 1 kg 
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NEPORAZITELNÉ

13 ks
BEZ

APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

10990

8990
179,-

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

159,-

13990
229,-

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 9. 4. 2025.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 30. 
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Bohemia Sekt
• 0,75 l • 1 l = 146,54 Kč bez Aplikace / 
119,87 Kč Aplikace • 99,90 Kč 

Jacobs Velvet
• instantní káva • 180–200 g • 100 g od 79,50 Kč  
bez Aplikace / od 69,95 Kč Aplikace  
• 139,90 Kč 
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NEPORAZITELNÉ

4 ks

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

11990

9990
199,-

4990
79,90 -37 %

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

5490

4990
99,90

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 9. 4. 2025.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 30. 
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Božkov Tradiční
• 35% • 0,5 l 
• 1 l = 239,80 Kč  
bez Aplikace / 199,80 Kč 
Aplikace • 99,90 Kč 

Lindt  
Zlatý zajíček
• 100 g 

Rio mare Insalatissime
• 160 g • 100 g = 34,32 Kč  
bez Aplikace / 31,19 Kč  
Aplikace 
• 59,90 Kč 
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NEPORAZITELNÉ

1290
20,90

179,-
299,-

2390
31,90 -25 %

BEZ
APLIKACE5990

5390
77,90 -30 %

299,-
369,-

1590
25,90

BEZ
APLIKACE 1590

1390
23,90 -41 %

2690
41,90 -35 %

3490
64,90

1390
21,90 -36 %

1990
26,90 -26 %

BEZ
APLIKACE2690

2390
40,90 -41 %

299,-
529,-

1690
24,90

Dobrá voda
• ochucená  
minerální voda  
• 1,5 l • 1 l = 8,60 Kč  
• vybrané druhy 
• 12,90 Kč 

Franz Josef  
Olivový olej 
extra  
panenský
• 500 ml  
• 100 ml = 35,80 Kč 
• 179 Kč 

Tvaroháček
• 130 g  
• 100 g  
= 12,24 Kč bez 
Aplikace /  
10,70 Kč  
Aplikace • vybrané 
druhy 

Romadur
• 100 g  
• vybrané druhy 

Poctivé  
vídeňské párky
• 180 g • 100 g = 33,28 Kč bez 
Aplikace / 29,95 Kč Aplikace 

Šunka 
Amálka  
nejvyšší 
jakosti
• 100 g 

Dolce Gusto Tripack
• 48 ks • 1 ks = 6,23 Kč  
• 299 Kč 

Kinder Bueno
• 39–43 g 
• 100 g od 36,98 Kč 
• vybrané druhy 
• 15,90 Kč 

Barilla Těstoviny
• 500 g • 100 g = 6,98 Kč 
• vybrané druhy 
• 34,90 Kč 

Milko  
Řecký jogurt
• 140 g  
• 100 g = 9,93 Kč  
• vybrané druhy 

Galbani Mozzarella
• 125 g  
• 100 g  
= 21,52 Kč  
bez Aplikace /  
19,12 Kč  
Aplikace 
• vybrané druhy 

Jameson 
Whiskey
• 40% • 0,7 l 
• 1 l = 427,15 Kč 
• 349 Kč 

Velkopopovický  
Kozel 11/ 
Gambrinus 
Patron 12
• světlý ležák • 0,5 l  
• 1 l = 33,80 Kč  
• 16,90 Kč 

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 9. 4. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených  v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 30. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Bohemia Chips
• 55–60 g 
• 100 g od 33,17 Kč 
• vybrané druhy 

90
MASA

92
MASA
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4990
129,90

BEZ
APLIKACE3490

2990
56,90 -47 % 4490

99,90

2990
44,90 -33 %

249,-
399,- -37 %

6990
89,90 -22 %

1890

890
18,90

2890
47,90

1690
27,90 -39 %

BEZ
APLIKACE7990

6990
129,90 -46 %

9990
189,-

379,-
949,-

2690
44,90

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

5490

4990
99,90

2690
40,90

279,-
569,-

8990

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 9. 4. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů 
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 30. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

Král Sýrů Hermelín
• 120 g • 100 g = 29,09 Kč 
bez Aplikace /  
24,92 Kč  
Aplikace 

Tento Toaletní papír
• 3vrstvý • 8 rolí  
• 1 role = 6,24 Kč • 54,90 Kč 

Hellmann's 405 ml
• 100 ml = 11,09 Kč 
• 44,90 Kč 

Ariel Prací gel
• 90 dávek 
• 1  dávka = 4,21 Kč 
• 429 Kč 

Rajčata červená oválná
• 1 kg 

Velikonoční 
šunka v bránici
• výběrová jakost 
• cena za 100 g 

Farmbrie 50%
• cena za 100 g 

Jägermeister
• 35%, 33% Orange 
• 0,7 l • 1 l = 398,58 Kč
 ▼ 279 Kč

Velikonoční 
cukroví
• 600 g • 100 g 
= 41,50 Kč

Gustona 
Slunečnicový olej
• 1 l • 32,90 Kč 

Kofola
• 2 l • 1 l = 13,45 Kč  
• 29,90 Kč 

Fidorka Oplatka
• 30 g • 100 g = 29,67 Kč  
• 8,90 Kč 

Bernard 12
• světlý ležák • 0,5 l • 1 l = 33,80 Kč 
• záloha na láhev 3 Kč 

Actimel
• 8× 100 g • 100 g = 9,99 Kč  
bez Aplikace / 8,74 Kč  
Aplikace  

Rio mare Insalatissime
• 160 g • 100 g = 34,32 Kč  
bez Aplikace / 31,19 Kč  
Aplikace 
• 59,90 Kč 

Delicata 
Čokoládová 
vajíčka mléčná
• 150–200 g  
• 100 g od 34,95 Kč 

Fernet Stock Standard
• 30% • 0,5 l • 1 l = 199,80 Kč 
• 99,90 Kč 

Kinder Čokoláda
• 100 g • 26,90 Kč 

1 kg

88
MASA

16 ks

AKČNÍ KATALOG
STÁLE V PLATNOSTI

DO 20. 4. 2025

AŤ VÁM

VELIK NOCE
CHUTNAJÍ

NEPORAZITELNÉ
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NEPORAZITELNÉ

2490
2190

5990
3990

9990

2990

199,-
249,- -20 %

8990
194,-

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

10990

9990
199,-

179,-
259,- -30 %

14990
199,- -24 %

BEZ
APLIKACE 7490

6990
99,90 -30 %

BEZ
APLIKACE 2190

1990
35,90 -44 %

3990

3490

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku  
28. 3. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku.  
Více informací na straně 24. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Mini salámky
• cena za 100 g

Slavnostní 
salám
• cena  
za 100 g

Excellent  
Losos 
uzený  
– plátky
• chlazený  
• balený 
• cena za 100 g 

World's Market Gnocchi
• chlazené • balené • 500 g • 100 g = 4,38 Kč  
bez Aplikace / 3,98 Kč Aplikace 

Chlebíčky Trio
• chlazené • balené • 245–278 g  
• 100 g od 21,55 Kč • vybrané druhy 

Kanapky – mix
• chlazené • balené • 262 g  
• 100 g = 38,13 Kč

Excellent Uzená vepřová panenka
• cena za 100 g • balení cca 500 g 
• průměrná cena za balení 500 g = 149,50 Kč 

Excellent  
Pražská šunka
• nejvyšší jakost • 1 kg  
• 100 g = 24,90 Kč  
bez Aplikace / 19,90 Kč  
Aplikace

Zmrzlina Carte d'Or
• 825–1000 ml • 100 ml od 8,99 Kč 
• vybrané druhy • 89,90 Kč 

Zmrzlina  
Magnum pinta
• 440 ml • 100 ml = 24,98 Kč  
bez Aplikace / 22,71 Kč Aplikace  
• vybrané druhy • 109,90 Kč 

Excellent  
Králičí  
stehna
• 500 g  
• 1 kg = 358 Kč 

Excellent  
Jehněčí plec
• 320 g 
• 1 kg = 468,44 Kč 

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 9. 4. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených  v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 30. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Albert Perníkové 
těsto medové
• chlazené • balené 
• 400 g • 100 g = 9,98 Kč 

Albert 
Linecké těsto 
vanilkové
• tukové • chlazené 
• balené • 400 g 
• 100 g = 8,73 Kč 

Albert 
Linecké  
těsto  
oříškové
• chlazené  
• balené 
• 400 g  
• 100 g = 9,98 Kč 

NOVINKY

NOVINKY

NOVINKA

AŤ VÁM

VELIK NOCE
CHUTNAJÍ

ŠIRŠÍ N
ABÍD

KU NALEZNETE

V AKČNÍM
 KATALOGU

PLATNÉM
 DO 20. 4

. 2
025.

3
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4

1990
21,90

890
11,90 -25 %

2990
36,90 -18 %

4490
59,90

690
9,90 -30 %

3290
39,90

1490
47,90

1990
22,90 -13 %

3490
49,90

5490
89,90 -38 %

690
9,90

6490
79,90 -18 %

1790
24,90 -28 %

4490
52,90 -15 %

9990
126,90 -21 %

2190
24,90 -12 %

2490
39,90 -37 %

3290
39,90 -17 %

BEZ
APLIKACE3990

3490
68,90 -49 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 9. 4. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených  v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 30. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Tatra  
Salko tradiční
• 397 g • 100 g = 10,06 Kč  
bez Aplikace / 8,80 Kč 
Aplikace 

Dr. Oetker Poleva
• 100 g • vybrané druhy 

Cukr  
moučka
• 1 kg  
• 19,90 Kč 

Hera
• 250 g 
• 100 g = 5,96 Kč
• 14,90 Kč 

Droždí čerstvé
• 100 g 

Dr. Oetker  
Aroma
• 38 ml  
• 100 ml = 86,58 Kč 

Dr. Oetker 
Zdobení
• 80 g  
• 100 g = 37,38 Kč 
• vybrané druhy 

Dr. Oetker 
Holandské  
kakao
• 100 g • 44,90 Kč 

Dr. Oetker  
Vanilkový cukr
• 8 g • 100 g = 86,25 Kč 

Dr. Oetker 
Krémová náplň
• 65–80 g • 100 g od 41,13 Kč 
• vanilková, čokoládová  
• 32,90 Kč 

Babiččina 
volba Mouka
• 1 kg  
• vybrané druhy 

Orion 
Čokoláda na vaření
• 100 g • 29,90 Kč 

Hamé  
Švestková 
povidla
• 440 g 
• 100 g = 12,48 Kč 

Dr. Oetker 
Naturamyl Puding
• 37–40 g  
• 100 g od 17,25 Kč 
• vybrané druhy • 6,90 Kč 

Tatra Salko  
Bez laktózy
• 397 g  
• 100 g = 16,35 Kč 

Dr. Oetker 
Finesse 
Citronová kůra 
strouhaná
• 2× 6 g 
• 100 g = 149,17 Kč 

Dr. Oetker 
Barva  
gelová
• 10 g  
• 100 g = 449 Kč 
• vybrané druhy 

Dr. Oetker 
Vanilkový 
lusk Bourbon
• 1 ks 

Dr. Oetker Droždí
• 3 ks v balení • 21 g 
• 100 g = 104,29 Kč  

11 ks
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55

19990
599,90 -66 %

11990
179,-

2790
34,90

1390
19,90 -30 %

1 KREDIT 
NAVÍC

3490
49,90 -30 %

1 KREDIT 
NAVÍC

2990
37,90

2490
29,90 -16 %

1 KREDIT 
NAVÍC

2090
24,90 -16 %

1 KREDIT 
NAVÍC

1750
20,90 -16 %

1 KREDIT 
NAVÍC

4490
53,90 -16 %

1 KREDIT 
NAVÍC

2790
33,90 -17 %

1 KREDIT 
NAVÍC

2990
38,90 -23 %

1 KREDIT 
NAVÍC

990
11,90 -16 %

1 KREDIT 
NAVÍC

7990
99,90

1 KREDIT 
NAVÍC

2890
39,90

1 KREDIT 
NAVÍC

3790
45,90

1 KREDIT 
NAVÍC

Nature's Promise 
Porcelánová mísa 
velká
• ø 26 cm • 1 ks

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. • Vybrané bio produkty Vám nabízíme za akční cenu, která je stejná, nebo dokonce nižší, než je cena srovnatelných běžných produktů. Tyto položky jsou označeny 
červeným orámováním cenovky.

Dr. Oetker 
Krémová náplň
• 65–80 g • 100 g od 41,13 Kč 
• vanilková, čokoládová  
• 32,90 Kč 

Nature's Promise  
Bio Výběrový  
džem
• 270 g • 100 g = 16,63 Kč  
• vybrané druhy 

Nature's Promise 
Bio Mouka
• 1 kg • vybrané druhy 

Emma 
Mandle
• 500 g  
• 100 g = 23,98 Kč
• 129,90 Kč 

Emma  
Rozinky sultánky
• 200 g • 100 g = 13,95 Kč
• 28,90 Kč  

Nature's Promise  
Bio Máslo 82%
• 125 g • 100 g = 30,32 Kč  
• 37,90 Kč 

Nature's Promise  
Čekankové slazení
• 250 ml • 100 ml = 31,96 Kč • 79,90 Kč 

Nature's Promise  
Free From Bio Puding
• 37 g • 100 g = 37,57 Kč 
• vybrané druhy 

Home Kitchen 
Pečicí papír
• 1 balení • 30 archů 
• 32,90 Kč 

Nature's Promise 
Bio Třtinový cukr
• 400 g • 100 g = 7,23 Kč 
• 28,90 Kč 

Nature's Promise 
Free From Máslo
• 125 g 
• 100 g = 27,92 Kč 

Nature's Promise 
Bio Mléko čerstvé 
1,5%
• 1 l 

Nature's Promise 
Bio Mléko 
čerstvé 3,6%
• 1 l 

Nature's Promise  
Bio Tvaroh odtučněný
• 250 g • 100 g = 8,36 Kč 

Nature's Promise 
Bio Zakysaná 
smetana 15%
• 175 g  
• 100 g = 10 Kč 

Nature's Promise 
Bio Jogurt bílý
• 150 g  
• 100 g = 6,60 Kč 

500 g
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KITKAT. Nyní nově i v tabulkách.
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SBÍREJTE BODY

Akce platí ve všech prodejnách Albert od 26. 3. 2025 do 20. 5. 2025 nebo do vyprodání zásob v jednotlivých prodejnách. Více informací na: www.albert.cz/eta.

199r
S 8 BODY

- 50

Cena bez  
bodů: 399 Kč

Forma na  
muffiny ETA9990

S 8 BODY

- 40

Cena bez  
bodů: 169 Kč

Forma srnčí  
hřbet ETA

129r
S 8 BODY

- 48

Cena bez  
bodů: 249 Kč

Forma na 
bábovku ETA
• Ø25

10990

S 8 BODY

- 44

Cena bez  
bodů: 199 Kč

Forma na 
koláč ETA
• Ø26

Forma na  
dort ETA
• Ø24

159r
S 8 BODY

- 60

Cena bez  
bodů: 399 Kč

6

Lego® FRIENDS 
Autumn 
a její stánek 
s waflemi

Lego® CITY 
Policejní vodní 
skútr

299r
S 8 BODY

- 37

Cena bez  
bodů: 479 Kč

Lego® DUPLO® 
Houpací a skládací 
stromCena bez  

bodů: 99,90 Kč

3490

3990

S 8 BODY

S 8 BODY

BEZ
APLIKACE

Cena bez  
bodů: 99,90 Kč

3490

3990

S 8 BODY

S 8 BODY

BEZ
APLIKACE

149r
S 8 BODY

- 37

Cena bez  
bodů: 239 Kč

Lego® 
TECHNIC 
Zadní 
nakladač

159r
S 8 BODY

- 33

Cena bez  
bodů: 239 Kč

Lego® 
MINECRAFT® 
Lávová bitva 
v Netheru

Akce platí ve všech prodejnách Albert od 26. 3. 2025 do 20. 5. 2025 nebo do vyprodání zásob                                    v jednotlivých prodejnách. Více informací na: www.albert.cz/lego nebo u informací prodejen. LEGO, logo LEGO, minifigurky, DUPLO jsou ochranné známky LEGO Group. ©2025 The LEGO Group.

SBÍREJTE BODY

1690
22,90 -26 %

1490
24,90 -40 %

1390
20,90 -33 %

1690
19,90 -15 %

1690
19,90

6490
84,10 -22 %

1490
23,90

11990
156,-

6990
99,90

Müller mix
• 130 g • 100 g = 13 Kč 
• vybrané druhy 

Fruitisimo Dezert
• 130 g • 100 g = 11,47 Kč 
• vybrané druhy 

Kunín Pohár  
Mléčný dezert
• 150 g • 100 g = 9,27 Kč 
• vybrané druhy 

Bon Pari
• 90 g  
• 100 g = 18,78 Kč 
• vybrané druhy 

Kiri a křup
• 35 g • 100 g = 48,29 Kč 
• vybrané druhy 
• 16,90 Kč 

Lentilky
• 38 g 
• 100 g = 39,22 Kč 
• 14,90 Kč 

Starbucks 
Frappuccino
• 250 ml
• 100 ml = 25,96 Kč 
• vybrané druhy

Zmrzlina Algida Kids  
Mix multipack
• 398 ml  
• 100 ml = 30,13 Kč 
• 119,90 Kč 

Granko
• instantní  
kakaový nápoj 
• 200 g  
• 100 g = 34,95 Kč 
• 69,90 Kč 

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 9. 4. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů 
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 30. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

BOD  
NAVÍC1

při koupi 2 kusů 
stejného  

druhu

BOD  
NAVÍC1

při koupi 2 kusů 
stejného  

druhu

BOD  
NAVÍC1

při koupi 2 kusů 
stejného  

druhu

BOD  
NAVÍC1

při koupi 2 kusů 
stejného  

druhu

BOD  
NAVÍC1

při koupi 2 kusů 
stejného  

druhu

BOD  
NAVÍC1

při koupi 2 kusů 
stejného  

druhu

BOD  
NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1 BOD  

NAVÍC1
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SBÍREJTE BODY

Akce platí ve všech prodejnách Albert od 26. 3. 2025 do 20. 5. 2025 nebo do vyprodání zásob v jednotlivých prodejnách. Více informací na: www.albert.cz/eta.

199r
S 8 BODY

- 50

Cena bez  
bodů: 399 Kč

Forma na  
muffiny ETA9990

S 8 BODY

- 40

Cena bez  
bodů: 169 Kč

Forma srnčí  
hřbet ETA

129r
S 8 BODY

- 48

Cena bez  
bodů: 249 Kč

Forma na 
bábovku ETA
• Ø25

10990

S 8 BODY

- 44

Cena bez  
bodů: 199 Kč

Forma na 
koláč ETA
• Ø26

Forma na  
dort ETA
• Ø24

159r
S 8 BODY

- 60

Cena bez  
bodů: 399 Kč

7

Lego® FRIENDS 
Autumn 
a její stánek 
s waflemi

Lego® CITY 
Policejní vodní 
skútr

299r
S 8 BODY

- 37

Cena bez  
bodů: 479 Kč

Lego® DUPLO® 
Houpací a skládací 
stromCena bez  

bodů: 99,90 Kč

3490

3990

S 8 BODY

S 8 BODY

BEZ
APLIKACE

Cena bez  
bodů: 99,90 Kč

3490

3990

S 8 BODY

S 8 BODY

BEZ
APLIKACE

149r
S 8 BODY

- 37

Cena bez  
bodů: 239 Kč

Lego® 
TECHNIC 
Zadní 
nakladač

159r
S 8 BODY

- 33

Cena bez  
bodů: 239 Kč

Lego® 
MINECRAFT® 
Lávová bitva 
v Netheru

Akce platí ve všech prodejnách Albert od 26. 3. 2025 do 20. 5. 2025 nebo do vyprodání zásob                                    v jednotlivých prodejnách. Více informací na: www.albert.cz/lego nebo u informací prodejen. LEGO, logo LEGO, minifigurky, DUPLO jsou ochranné známky LEGO Group. ©2025 The LEGO Group.

SBÍREJTE BODY

3490
45,90

1290
19,90

2990
42,90

1690
21,90 -22 %

9990
149,90

10990
179,-

4490
54,90

8490
147,90

6990
84,90

9490
119,90

 
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. •*Tato nabídka platí od 16. 4. do 27. 4. 2025.

Kinley Tonic
• 1,5 l  
• 1 l = 23,27 Kč  
• vybrané druhy 
• 36,90 Kč

Natura
• přírodní  
pramenitá voda  
• 1,5 l  
• 1 l = 8,60 Kč  
• vybrané druhy  
• 12,90 Kč

Monster
• energetický nápoj 
• 0,5 l • 1 l = 59,80 Kč  
• vybrané druhy 
• 31,90 Kč 

Figaro Siesta
• 50 g 
• 100 g = 33,80 Kč 
• vybrané druhy 

Axe 
Sprchový 
gel*
• 400 ml 
• 100 ml = 24,98 Kč 
• vybrané
 druhy 
• 99,90 Kč 

Perfect Fit 
Granule  
pro kočky
• 750 g  
• 100 g = 14,66 Kč 
• různé druhy 
• 109,90 Kč 

Gourmet Revelations 
Konzervy pro kočky
• 2× 57 g  
• 100 g = 39,39 Kč 
• 44,90 Kč 

Axe  
Deodorant  
sprej*
• 150 ml 
• 100 ml = 56,60 Kč 
• vybrané druhy 
• 84,90 Kč 

Cif Krém
• 500 ml  
• 1 l = 139,80 Kč 
• vybrané druhy  
• 74,90 Kč 

Coca-Cola 6pack
• 6× 330 ml • 100 ml = 4,80 Kč 
• vybrané druhy 
• 94,90 Kč 

BOD  
NAVÍC1

při koupi 2 kusů 
stejného  

druhu

BOD  
NAVÍC1

při koupi 2 kusů 
stejného  

druhu

BOD  
NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1 BOD  

NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1

1 ks za 23,73 Kč
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8

6990 6990

4990
69,90 -28 %2490

44,90 -44 %

4990
89,90 -44 %

4990
 64,90 -23 %

1 KREDIT 
NAVÍC

3290
 39,90 -17 %

1 KREDIT 
NAVÍC

169,- 11990

5490
69,90 -21 %

Chryzantéma 
velikonoční 
mix*
• 1 ks 
• ø květináče 12 cm 

Kalanchoe*
• 1 ks 
• ø květináče 12 cm 

Kala mix*
• 1 ks 
• ø květináče 12 cm 

Hrušky Abate
• 1 kg

*Tato nabídka platí od čtvrtka 17. 4. 2025.

Banány
• 1 kg 

Albert Maliny
• 125 g • 100 g = 39,92 Kč 

Nature's Promise 
100% šťávy
• 500 ml  
• 100 ml = 9,98 Kč 
• vybrané druhy 

Nature's Promise 
Shoty
• 125 ml  
• 100 ml = 26,32 Kč 
• vybrané druhy 

Narcis 
v zinkovém 
květináči*
• 1 ks 
• ø květináče  
10 cm 

Avokádo
• 2 ks • 1 ks = 27,45 Kč 

3490
49,90 -30 %

1 KREDIT 
NAVÍC

5490
69,90 -21 %

1 KREDIT 
NAVÍC

3690
49,90 -26 %

1 KREDIT 
NAVÍC

4990
69,90 -28 %

Nature's Promise 
Bio Citrony
• 500 g • 100 g = 6,98 Kč 

Nature's Promise 
Bio Borůvky
• 125 g  
• 100 g = 43,92 Kč 

Nature's Promise 
Bio Mrkev
• 750 g 
• 100 g = 4,92 Kč 

Meloun vodní 
s nízkým obsahem semen
• 1 kg  
• v nabídce také krájená  
verze, 1 kg za 52,90 Kč 
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9

Sleva platí na vybrané výrobky Menu inspirace, které jsou aktuálně  
nabízeny v Exkluzivní akci. Sleva platí od 26. 3. do 13. 5. 2025,  

nebo do vyprodání zásob. Slevu lze uplatnit po načtení aplikace  
u pokladny. Více info v aplikaci.

2490
49,90 -50 %

1490
19,90 -25 %

1390
24,90 -44 %

7640
89,90 -15 %

5090
59,90 -15 %

4240
49,90 -15 %

BEZ
APLIKACE3490

2990
54,90 -45 %

3990
48,90 -18 %

2990
39,90 -25 %

2990
39,90 -25 %

2990
39,90 -25 %

8990

2990
34,90 -14 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 9. 4. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 30. 

Albert 
Česnek  
tuzemsko
• 2 ks • 1 ks = 12,45 Kč Albert 

Paprika sladká
• 2 ks • 1 ks = 17,45 Kč bez 
Aplikace / 14,95 Kč Aplikace 

Cibule lahůdková 
svazek
• 1 ks 

Okurka salátová 
hadovka
• 1 ks 

Menu inspirace Sójové klíčky
• 250 g • 100 g = 20,36 Kč 

Menu inspirace Mix  
salátový – mrkev,  
bílé zelí, celer a řepa
• 200 g • 100 g = 21,20 Kč 

Menu inspirace 
Salátový mix brokolicový 
• 500 g • 100 g = 15,28 Kč 

 

Albert  
Baby špenát
• 250 g  
• 100 g = 15,96 Kč 

Albert Rukola
• 100 g  

Salát 
hydroponický 
Batavia zelený
• 1 ks

Salát 
hydroponický 
dubáček zelený
• 1 ks

Salát 
hydroponický 
hlávkový
• 1 ks

Rajčata 
červená 
oválná
• 1 kg 

V nabídce také Salát hydroponický lollo biondo a trio mix.
NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

1 kg

Z POLABÍ
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Slevu lze uplatnit 
na produkty BIO  
a Nature‘s Promise, 
které jsou aktuálně 
nabízeny za běžné 
ceny. Více info 
v aplikaci.

S APLIKACÍ

15% SLEVA

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK
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Jak kupóny fungují? Každý týden pro Vás individuálně a na míru 
vybíráme Vaše oblíbené produkty, které nyní najdete v aktuálním 
letáku. Díky kupónu k nim můžete získat ještě porci kreditů navíc!

ŠETŘETE NEJVÍC NA TOM,

CO MÁTE NEJRADĚJI

KUPÓNY PRO VÁS

VÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍ
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10

T O  N E J L E P Š Í  N A  G R I L

1990
24,90 -20 %

10990
159,- -30 %

8490
99,90 -15 % 5990

74,90 -20 %

5990
89,90 -33 %

8990
109,90 -18 %

11990
149,90 -20 %

4490
59,90 -25 %

8990
109,90 -18 %

10990
139,90 -21 %

5490
69,90 -21 %

Vepřové  
klobásky na gril
• cena za 100 g 

Gril klobásy od Mistra
• 450 g • 100 g = 24,43 Kč 

Echt Bavoriš
• 220 g 
• 100 g = 38,60 Kč 

Gyros  
klobása
• 180 g 
• 100 g = 33,28 Kč 

Albert Kuřecí steak 
v pikantní medové  
marinádě
• masný polotovar • 600 g 
• 1 kg = 199,84 Kč 

Albert  
Hovězí burger 
s čedarem
• masný polotovar  
• 260 g  
• 1 kg = 230,38 Kč 

Albert Marinovaný 
vepřový back 
bacon
• masný polotovar  
• 310 g  
• 1 kg = 290 Kč 

Albert Pljeskavica
• masný polotovar • 250 g 
• 1 kg = 179,60 Kč 

Marinované vepřové 
medailonky s pomerančovou 
příchutí 
• masný polotovar • 400 g  
• 1 kg = 224,75 Kč

Albert  
Marinovaná vepřová krkovice 
bez kosti Gurmán
• masný polotovar 
• 525 g 
• 1 kg = 209,34 Kč 

Albert Masová  
klobása salsiccia
• masný polotovar • chlazený 
• 300 g • 1 kg = 183 Kč 

95
MASA

95
MASA

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA
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219,-
269,- -18 %

279,-
349,- -20 %

7990
99,90 -20 %

179,-
249,- -28 %

169,-
189,- -10 %

199,-
299,- -33 %

5990
74,90 -20 %

9990
119,90 -16 %

199,-
249,- -20 %

13990
179,- -21 %

8990
165,- -45 %

7990
99,90 -20 %

3 KREDITY 
NAVÍC

4990
64,90 -23 %

Královské hovězí přední 
bez kosti – krk
• chlazené • 1 kg 

Královské hovězí zadní 
bez kosti – kýta
• chlazené • 1 kg 

Kuřecí zadní čtvrtky
• chlazené • 1 kg 

Krůtí prsní  
řízek
• chlazený • 1 kg 
• původ: Maďarsko 

Hovězí pupek
• chlazený • 1 kg 
• pouze pult 

Vepřová  
panenská  
svíčková  
– v celku
• chlazená • 1 kg 

Výrobek z mletého masa mix
• masný polotovar • 400 g • 1 kg = 149,75 Kč 

Žluté kuřátko 
• chlazené • 500 g  
• 1 kg = 199,80 Kč

 

Baby krůta
• chlazená • 1 kg Francouzské sváteční kuře

• chlazené 
• 1 kg 

Excellent  
Hovězí carpaccio
• masný polotovar • 100 g 

Kachna
• chlazená • 1 kg • původ: Maďarsko 

Nature's Promise  
Bio Kuřecí nugetky
• obalované • masný polotovar 
• 220 g • 1 kg = 363,18 Kč 

Albert Masová  
klobása salsiccia
• masný polotovar • chlazený 
• 300 g • 1 kg = 183 Kč 

4 bal.

AŤ VÁM

VELIK NOCE
CHUTNAJÍ
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Od našich pekařů
 RUČNĚ ZADĚLÁNO, 
ČERSTVĚ UPEČENO

399034,-

3490

990

2190
26,90 -18 %

8990
119,90 -25 %

5490

229,-
299,- -23 %

1490
19,90 -25 %

1790
27,90 -35 %

5990
79,90 -25 %

3490
44,90

4+2

727
CENA ZA 1 KS 

PŘI KOUPI 6 KS

9990
129,90 - 23 %

Mlynářská brioška žitná*
• 400 g • 100 g = 9,98 Kč 

Chléb mistrovský
• žitno-pšeničný • ze žitného kvasu 
• 500 g • 100 g = 6,80 Kč 

Jidáš
• 70 g • 100 g = 14,15 Kč 

Veka
• 360 g • 100 g = 6,09 Kč 

Beránek
• balený • 400 g 
• 100 g = 22,48 Kč 

Mlynářská veka žitná*
• 400 g • 100 g = 8,73 Kč 

Vlčnovský vdoleček
• 25 g • 100 g = 43,60 Kč
• 100 g při koupi 6 ks = 29,08 Kč 
• 1 kus za 10,90 Kč 

Beránek bez lepku
• balený • 110 g • 100 g = 49,91 Kč 

Bageta
• 250 g  
• 100 g = 5,96 Kč 

Albert Veka
• balená • krájená 
• 360 g • 100 g = 4,98 Kč 

Albert 
Bezlepkový 
mazanec
• balený • 300 g 
• 100 g = 19,97 Kč 

Albert  
Bez lepku 
Makovka 
• balená • 2 ks 
• 160 g  
• 100 g = 21,82 Kč 
• 34,90 Kč 

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

*Obsah vlákniny: brioška 6 g  a veka 7 g na 100 g výrobku. Žitná vláknina přispívá k normální činnosti střev v rámci vyvážené stravy a zdravého životního stylu.

Dort Marlenka
• balený • 800 g 
• 100 g = 28,63 Kč 
• různé druhy 

Biskupský  
beránek  
s máslem
• balený • 400 g 
• 100 g = 24,98 Kč 

AŤ VÁM

VELIK NOCE
CHUTNAJÍ
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2290
29,90 -23 %

1390
19,50 -28 %

2690
35,- -23 %

2490
30,10 -17 %

5990
79,90 -25 %

3990
58,30 -31 %

2490
34,90 -28 %

1690
24,50 -31 %

1390
17,90 -22 %

1890
23,90 -20 %

2390
29,50 -18 %

2190
32,90 -33 %

Jidáš
• 70 g • 100 g = 14,15 Kč 

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. *Bez lepku, soji, glutamanu sodneho E621 a barviva E120.

Debrecínská pečeně
• cena za 100 g 

Vepřová šunka 
dušená Idema
• standardní jakost  
• cena za 100 g 

Kuřecí nářez
• cena za 100 g 

Le & Co Šunka 
nejvyšší jakosti
• cena za 100 g 

Šunkový salám
• cena za 100 g 

PREMIUM 
Vídeňské párky*
• cena za 100 g 

Polický uherák
• cena za 100 g 

Pikantní slanina 
Delikates
• cena za 100 g 

Maďarka 
Krásno
• 190 g 
• 100 g = 31,53 Kč 

Šunka 
výběrová 
MAXI
• 200 g 
• 100 g = 19,95 Kč 

Salám se zeleným 
pepřem
• 75 g • 100 g = 33,20 Kč 

Kapiový 
salám
• 100 g 

92
MASA

85
MASA

85
MASA

200 g

16HM_2025_verze_.indb   1316HM_2025_verze_.indb   13 09.04.2025   11:52:1709.04.2025   11:52:17
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8490
109,90 -22 %

3290
42,90 -23 %

4690
62,90 -25 %

2590
34,90 -25 %

2290
29,90 -23 %

2690
39,90 -32 %

4290
66,90

3290
53,90

5290
69,90 -24 %

3190
39,90 -20 %

4290
62,90 -31 %

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

Eidam 45% – plátky
• 500 g • 100 g = 16,98 Kč  

Madeland – plátky
• 100 g 
• vybrané druhy 

Président  
– plátky
• 100 g 

Císařská  
niva 45% 
– výseč
• 100 g 

Gervais
• 80 g  
• 100 g = 28,63 Kč 
• vybrané druhy 

Meggle Cottage
• 180 g  
• 100 g = 14,95 Kč 

Apetito Rodinné
• 187–200 g  
• 100 g od 21,45 Kč 
• vybrané druhy 
• 42,90 Kč 

Veselá kráva
• 120 g  
• 100 g = 27,42 Kč 
• vybrané druhy 
• 29,90 Kč 

Président  
Balkánský sýr
• 250 g  
• 100 g = 21,16 Kč 

Blaťácké  
zlato  
– výseč
• 120 g  
• 100 g = 26,59 Kč 
• vybrané druhy 

Lučina
• 180 g
• 100 g = 23,84 Kč 
• vybrané druhy 

500 g
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1590
19,90 -20 %

4990
76,90 -35 %

1190
14,90 -20 %

1390
21,90 -36 %

990
16,50 -40 %

2190
28,10 -22 %

1090
12,90 -15 %

2490
39,90 -37 %

2190
28,90 -24 %

3490
39,90 -12 %

2890
36,90 -21 %

2390
30,90 -22 %

1890
25,90 -27 %

2190
26,90 -18 %

2990
33,90 -11 %

Mrož  
Tvarohový  
dezert
• 90 g • 100 g = 17,67 Kč

Hollandia Klasik Bifi  
jogurt bílý
• 1 kg 

Pribináček  
Tyčinka  
s tvarohem
• 38 g  
• 100 g = 31,32 Kč 

Kostíci
• 107–109 g 
• 100 g od 12,76 Kč 
• vybrané druhy 

Kunín 
Sametový mix
• 150 g  
• 100 g = 6,60 Kč 
• vybrané druhy 

Krajanka 
Kefírové mléko
• 450 g 
• 100 g = 4,87 Kč 
• vybrané druhy 

Česká chuť  
Smetanový  
jogurt
• 150 g  
• 100 g = 7,27 Kč  
• vybrané druhy 

Kunín  
Smetana ke šlehání 31%
• 200 g • 100 g = 12,45 Kč 

Milka  
Čokoládový nápoj
• 250 ml • 100 ml = 13,96 Kč 

Olma  
Tradiční  
pomazánkové
• 150 g  
• 100 g = 19,27 Kč 

Olma Kysaná 
smetana 16%
• 200 g  
• 100 g = 10,95 Kč 

Olma  
Olomoucký  
tvaroh  
polotučný
• 250 g  
• 100 g  
= 9,56 Kč 

Agrola  
Rodinný jogurt
• 200 g • 100 g = 9,45 Kč 
• vybrané druhy 

Jogurt  
z Valašska bílý
• 380 g  
• 100 g = 5,77 Kč 

Olma  
Mléko 
čerstvé 1,5%
• 1 l

1 kg

380 g
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Zmrzliny

1990
29,10 -31 %

2990
39,90 -25 %

8990
129,90

1990
29,10 -31 %

3490
43,70

10990
139,90

7990
119,90

3390
38,90

179,-
252,-

3890
43,70

1290
27,20

8990
116,80

Zmrzlina 
Bounty
• 50,1 ml 
• 100 ml  
= 39,02 Kč

Zmrzlina Pegas 
Premium
• 100 ml • vybrané druhy 

Zmrzlina  
Dream & Co.
• 900 ml  
• 100 ml = 9,99 Kč  
• vybrané druhy 
• 89,90 Kč 

Zmrzlina Snickers
• 45–53 ml 
• 100 ml od 37,55 Kč 

Zmrzlina Cornetto
• 115 ml • 100 ml = 30,35 Kč • vybrané druhy 
• 34,90 Kč 

Zmrzlina Calippo  
Mix multipack
• 525 ml • 100 ml = 20,94 Kč 
• 109,90 Kč 

Zmrzlinová  
bomboniera
• 144 ml • 100 ml = 55,49 Kč 
• 79,90 Kč

Zmrzlina 
Nogger
• 90 ml 
• 100 ml = 37,67 Kč 
• vybrané druhy 
• 33,90 Kč 

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

Zmrzlina   
Grom
• 460 ml 
• 100 ml = 38,92 Kč 
• vybrané druhy 
• 179 Kč 

Zmrzlina 
Cornetto Go!
• 110 ml  
• 100 ml = 35,37 Kč 
• 38,90 Kč 

Zmrzlina Míša
• 55 ml • 100 ml = 23,46  Kč 
• vybrané druhy • 12,90 Kč 

Zmrzlina Míša 
multipack
• 270–330 ml  
• 100 ml od 27,25 Kč  
• vybrané druhy 
• 89,90 Kč 

NOVINKA

NOVINKY

NOVINKY
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KUPTE 
2× FLORA 

NEBO 
PROACTIV 

A VYHRAJTE!

1590
20,90 -23 %

1690
22,90 -26 %

3990
59,90

1290
21,30 -39 %

1290
21,30 -39 %

1190
16,50 -27 %

4290
59,90

5990
89,90

2490
29,90 -16 %

5490
72,90

9990

13990

6990
119,90

5490
89,90 -38 %

3590
47,90 -25 %

2290
28,90 -20 %

3490
44,90 -22 %

Česneková pomazánka 
se sýrem
• cena za 100 g • obsluhovaný úsek 

RETRO  
Vajíčková pomazánka
• cena za 100 g • obsluhovaný úsek 

Omega
• 250 g  
• 100 g = 15,96 Kč 
• vybrané druhy  
• 39,90 Kč 

Salát à la krab
• cena za 100 g • obsluhovaný úsek 

RETRO  
Pochoutkový salát
• cena za 100 g • obsluhovaný úsek 

Crème  
Bonjour
• 250 g  
• 100 g = 17,16 Kč  
• 42,90 Kč 

Filé – porce
• 300 g 
• 100 g = 19,97 Kč 
• 49,90 Kč 

Albert  
Špenát  
sekaný
• 400 g  
• 100 g = 6,23 Kč 

Hranolky  
Long & Crunchy
• 600 g  
• 100 g = 9,15 Kč 
• 54,90 Kč 

Albert Kuřecí  
kung-pao s basmati  
rýží a arašídy
• chlazené • balené • 400 g  
• 100 g = 24,98 Kč 

Babické listové  
těsto vyrobené  
v Rosicích
• chlazené  
• balené  
• 500 g  
• 100 g  
= 7,18 Kč 

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

Sushi  
– velikonoční set
• chlazené  
• balené • 423 g  
• 100 g = 33,07 Kč

ProActive
• 400 g  
• 100 g = 17,48 Kč 
• vybrané druhy 
• 74,90 Kč 

Pizza Ristorante
• 320–365 g  
• 100 g  
od 15,05 Kč 
• vybrané druhy 

Albert Knedlík houskový
• chlazený • balený • 600 g  
• 100 g = 3,82 Kč 

Česká chuť Knedlík 
bramborový
• chlazený • balený • 500 g 
• 100 g = 6,98 Kč 

NOVINKA

AŤ VÁM

VELIK NOCE
CHUTNAJÍ
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Cukrovinky Káva a čaj
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2990
54,90

239,-
399,- -40 %

4990
83,90 -40 %

1490
18,90

990
13,90

3990
49,90

2490
33,90

1490
26,90

1290
15,90 -18 %

4990
54,90

790
10,90

7490
159,-

1790
31,90

Kit Kat Tyčinka
• 40–42 g  
• 100 g od 35,48 Kč  
• vybrané druhy  
• 14,90 Kč 

Lotus Sušenky
• 250 g • 100 g = 11,96 Kč • 26,90 Kč 

Lindt Lindor
• 337 g  
• 100 g = 70,92 Kč 
• vybrané druhy 

Papita
• 33 g  
• 100 g = 23,94 Kč • vybrané druhy 
• 7,90 Kč 

Pralinky 
s papírovou 
mašlí
• 70 g  
• 100 g = 71,29 Kč 

Miňonky
• 50 g • 100 g = 29,80 Kč 
• vybrané druhy 
• 14,90 Kč 

BeBe Dobré ráno
• 50 g • 100 g = 19,80 Kč  
• vybrané druhy • 9,90 Kč 

Kávenky
• 50 g • 100 g = 25,80 Kč  
• vybrané druhy 

Cookies Sušenky
• 150 g • 100 g = 26,60 Kč 
• vybrané druhy  
• 39,90 Kč 

Knuspino Oplatky
• 110 g • 100 g = 22,64 Kč 
• vybrané druhy 
• 24,90 Kč 

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 9. 4. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů 
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 30. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

Studentská pečeť BIG
• 235–260 g  
• 100 g od 28,81 Kč 
• 69,90 Kč 

Mars multipack
• 135 g • 100 g = 36,97 Kč 
• 44,90 Kč 

JOJO
• 80 g  
• 100 g = 22,38 Kč 
• vybrané druhy 
• 17,90 Kč 
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Cukrovinky Káva a čaj
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2990
39,90

7990
119,90

2990
45,90

4490
59,90 -25 %

7990
124,90

9490
119,90

9990
244,-

3490
48,90 -28 %

199,-
399,-

10990
169,-

7490
139,90

8990
114,90

389,-
779,-

Nescafé 3v1
• instantní káva  
porcovaná • 330 g  
• 100 g = 22,70 Kč  
• 74,90 Kč 

Tchibo 
Exclusive
• mletá káva  
• 250 g 
• 100 g  
= 39,96 Kč 
• vybrané druhy 
• 99,90 Kč 

Teekanne  
Earl Grey
• černý čaj • 33 g  
• 100 g = 90,61 Kč 
• vybrané druhy  
• 29,90 Kč 

Nestlé 
Dětské 
cereálie
• 375–400 g 
• 100 g od 19,98 Kč 
• vybrané druhy 
• 79,90 Kč 

Pickwick  
Ovocný čaj
• 30–40 g  
• 100 g od 74,75 Kč 
• vybrané druhy  
• 32,90 Kč 

Bonavita 
Active  
knäckebrot
• 100–110 g 
• 100 g od 40,82 Kč 
• vybrané druhy 

Bonavita  
Müsli
• 700–750 g 
• 100 g  
od 10,66 Kč 
• vybrané druhy 
• 64,90 Kč 

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 9. 4. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů 
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 30. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

Milka  
Pomazánka
• 350 g  
• 100 g = 25,69 Kč 
• 89,90 Kč 

Lavazza  
Kapsle
• 10 ks  
• 1 ks = 9,49 Kč 
• vybrané druhy 
• 99,90 Kč 

Leros  
Bylinný čaj
• 13–20 g  
• 100 g  
od 174,50 Kč 
• vybrané druhy 

Jihlavanka Standard
• mletá káva • 1 kg • 169 Kč 

Medokomerc 
Med květový
• 900 g 
• 100 g = 12,22 Kč 
• 109,90 Kč 

Tchibo  
Caffè Crema
• zrnková káva 
• 1 kg • 389 Kč 

kompatibilní 
s kávovary Nespresso

1 kg

1 kg
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Trvanlivé potraviny

20

3490
59,90

2990
47,90 -37 %

3490
56,90

3490
68,10

3490
52,90

3490
59,90

1990
39,90

1490
16,90 -11 %

2290
36,90 -37 %

4990
74,90

3990
56,90 -29 %

3990
79,90

2690
54,90

3490
45,90 -23 %

4190
58,90

5490
89,90 2990

44,90

Vitana  
Pepř  
čtyř barev
• 16 g  
• 100 g = 143,13 Kč

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 9. 4. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů 
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 30. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

Bonduelle 
Zlatá kukuřice
• 340 g  
• 100 g = 12,25 Kč 
• 29,90 Kč 

Franz Josef 
Jahodový  
kompot
• 400 g  
• 100 g = 18,69 Kč 

Vitana Velká  
rodinná  
polévka
• 90–184 g  
• 100 g od 18,97 Kč 
• vybrané druhy  
• 32,90 Kč 

Giana Tuňákový salát
• 185 g • 100 g = 18,87 Kč 
• vybrané druhy  
• 34,90 Kč 

Maggi Šťáva 
k masu
• 72 g 
• 100 g = 48,48 Kč 
• 29,90 Kč 

Knorr Jíška
• 250 g 
• 100 g = 13,96 Kč 
• tmavá, světlá 
• 34,90 Kč 

Giana  
Fazole
• 400 g  
• 100 g = 8,30 Kč  
• vybrané druhy 
• 18,90 Kč 

Rio mare Paté
• 100 g • vybrané druhy 
• 54,90 Kč 

Hamé 
Paštiky
• 75 g  
• 100 g  
= 19,87 Kč 
• vybrané  
druhy 

Lagris Rýže  
parboiled
• varné sáčky 
• 800 g  
• 1 kg = 62,38 Kč 
• 49,90 Kč 

Vitana  
Rychlá  
večeře
• 154–167 g  
• 100 g  
od 23,90 Kč 
• vybrané  
druhy 

efko Okurky 
delikates
• 5–8 cm • 670 g 
• 100 g = 11,09 Kč 
• 43,90 Kč 

Hamé Zeleninová  
směs do  
bramborového  
salátu
• 330 g  
• 100 g = 15,38 Kč 
• 24,90 Kč 

Franz Josef  
Tuňák  
– steak
• 80 g  
• 100 g = 57,50 Kč 
• vybrané  
druhy 
• 29,90 Kč 

Avelopa Niťovky
• 250 g 
• 100 g = 13,96 Kč 

Znojmia  
Zelí bílé
• 510 g 
• 100 g = 8,22 Kč 
• 39,90 Kč 

11490
204,-

ZWAN Šunka  
dušená 
výběrová
• 325 g  
• 100 g = 35,36 Kč 
• 119,90 Kč 
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Nápoje Nápoje 

21

VYHRAJ 
MACBOOK AiR 13" M4  

NEBO DÁRKOVOU 
POUKÁZKU ALBERT 

Kup 3 ks libovolného mixu Pepsi, Pepsi Zero Sugar, Mirinda, 7Up a registruj 
www.mattoni-souteze.cz 

4x

32x

2990
59,90

3990
44,90

1490
20,90

2990
51,90

2490
30,40

3290
59,90

2490
29,90

2690
47,20

1290
16,90

2990
59,90

2490
34,90

3990
59,90

1990

2990
45,90

1490
18,90

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 9. 4. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů 
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 30. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

Coca-Cola/Fanta
• 0,5 l  
• 1 l = 49,80 Kč 
• vybrané druhy 
• 24,90 Kč 

Relax Džus, nektar  
a nápoj
• 1 l • vybrané druhy  
• 29,90 Kč 

Magnesia
• přírodní minerální voda 
• 1,5 l • 1 l = 9,94 Kč 
• vybrané druhy • 14,90 Kč 

Cappy Pulpy
• 1 l • vybrané druhy 
• 39,90 Kč 

Kubík Water
• 0,5 l • 1 l = 29,80 Kč 
• vybrané druhy 
• 14,90 Kč 

FUZETEA
• 1,5 l 
• 1 l = 19,94 Kč 
• vybrané druhy 
• 29,90 Kč 

Top Topic
• 1,5 l • 1 l = 16,60 Kč 
• vybrané druhy 
• 24,90 Kč 

Jupí Sirup
• 0,7 l • 1 l = 47 Kč 
• vybrané druhy 
• 32,90 Kč 

Pepsi
• 2,25 l • 1 l = 11,96 Kč 
• vybrané druhy • 26,90 Kč 

 

Mattoni
• přírodní  
minerální voda 
• 1,5 l • 1 l = 8,60 Kč 
• vybrané druhy 
• 11,90 Kč 

Dobrý sirup
• 0,7 l • 1 l = 42,72 Kč 
• vybrané druhy 
• 29,90 Kč 

Magnesia Plus
• ochucená minerální voda 
• 0,7 l • 1 l = 35,58 Kč 
• vybrané druhy 
• 24,90 Kč 

Granini 
• 1 l • vybrané druhy • 39,90 Kč 

Coca-Cola/ 
Fanta
• 1,5 l  
• 1 l = 19,94 Kč  
• 34,90 Kč 

Coca-Cola  
Cherry/ 
Sprite Zero
• 330 ml  
• 100 ml = 6,03 Kč 

NOVINKA
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Nápoje 

VYHRAJ
ČESKÉ ZLATO!

Akce probíhá ve všech hypermarketech Albert  v termínu 1. 4. 2025 — 31. 5. 2025. Více na bohemiahokej.cz

KAŽDÝ
VYHRÁVÁ!
Hledej označené balení  

Bohemia se soutěžní
samolepkou.

1190
14,90

1790
23,90

1790
23,90

4990
77,90 -35 %

9990
139,90 -28 %

3990
48,60

1290
20,90

1090
17,90

1090
15,90

3890
55,90 -30 %

1190
15,90

2990
39,90 -25 %

Krušovice 10
• světlé výčepní pivo 
• 0,5 l • 1 l = 21,80 Kč 
• záloha na láhev 3 Kč  
• 10,90 Kč 

Březňák
• světlé výčepní pivo 
• 0,5 l  
• 1 l = 23,80 Kč 
• záloha na láhev 3 Kč 
• 11,10 Kč 

Radegast Ratar
• světlý ležák • 0,5 l 
• 1 l = 35,80 Kč  
• záloha na láhev 3 Kč 
• 17,90 Kč 

Velkopopovický 
Kozel Mistrův  
ležák
• světlý ležák • 0,5 l 
• 1 l = 35,80 Kč 
• záloha na láhev 3 Kč 
• 17,90 Kč 

Staropramen 12
• světlý ležák • 0,5 l 
• 1 l = 25,80 Kč 
• záloha na láhev 3 Kč • 12,90 Kč 

Jack Links 
Jerky
• 25 g • 100 g 
= 199,60 Kč 
• vybrané druhy 

Tortilla  
Chips
• 450 g  
• 100 g  
= 22,20 Kč 
• vybrané  
druhy 

Zlatopramen
• světlé výčepní pivo 
• 2 l • 1 l = 19,45 Kč 
• 0,5 l = 9,73 Kč 

KK Arašídy
• 150 g 
• 100 g = 26,60 Kč 
• 39,90 Kč 

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 9. 4. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů 
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 30. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

Budvar  
Výčepní
• světlé výčepní pivo 
• 0,5 l
• 1 l = 21,80 Kč
• záloha na láhev 3 Kč 
• 10,90 Kč

Gambrinus 
Original 10
• světlé výčepní 
pivo • 0,5 l  
• 1  l = 23,80 Kč 
• záloha na láhev 
3 Kč • 11,90 Kč 

Bohemia Chips
• 120–130 g 
• 100 g od 23 Kč   
• vybrané druhy 
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Nápoje 

Soutěž trvá od 16. 4. 2025 do 31. 5. 2025 a je platná na 
všechny produkty značky Budějovický Budvar. Úplná pravidla 
soutěže najdete na www.budvarsoutez.cz  

SOUTĚŽ

SOUTĚŽ S BUDVAREM

Kup 4 produkty Budvaru a

Navíc dalších 100 skvělých cen!

VYHRAJ CESTU

KOLEM SVĚTA PRO DVA
budvarsoutez.cz

VYHRAJ 
CESTU KOLEM 

SVĚTA PRO DVA
A DALŠÍ CENY

C

M

Y

CM

MY

CY

CMY

K
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1390
16,40 -15 %

2390
31,90 -25 %

2190
28,90

1490
19,90

2190
32,90

1890
22,90 -17 %

6490
74,90 -13 %

1490
21,90

4990
59,90 -16 %

1990

1690
25,90

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 9. 4. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů 
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 30. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

Zlatopramen 11
• světlý ležák  
• 0,5 l 
• 1 l = 27,80 Kč 

Stella 
Artois
• světlý ležák 
• 0,5 l  
• 1 l = 47,80 Kč 

Mustang
• 0,5 l • 1 l = 33,80 Kč 
• 16,90 Kč 

Heineken
• světlý ležák  
• 0,5 l 
• 1 l = 43,80 Kč
• 21,60 Kč 

Braník 10
• světlé výčepní pivo  
• 0,5 l • 1 l = 29,80 Kč • 14,90 Kč 

Budweiser Budvar  
Original/Budvar 33
• světlý ležák • 0,5 l 
• 1 l = 43,80 Kč • 21,90 Kč 

Birell  
Za studena 
chmelený
• nealkoholické 
pivo  
• 0,5 l 
• 1 l = 37,80 Kč 

Kasteel
• ovocné  
silné pivo  
• 330 ml 
• 100 ml = 19,67 Kč 

Staropramen 
Nealko
• nealkoholické pivo 
• 0,5 l 
• 1 l = 29,80 Kč 
• 15,90 Kč 

Lindemans
• lambické 
ovocné pivo 
• 250 ml 
• 100 ml = 19,96 Kč 

Zlatý 
Bažant 73
• světlý ležák  
• 0,5 l 
• 1 l = 39,80 Kč 
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259,-
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399,-
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84,90

8990
169,-

10990
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7990
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11990
189,-

11990
159,90

Tullamore  
D.E.W.
• 40%, 35% Honey 
• 0,7 l 
• 1 l = 427,15 Kč 
• 299 Kč 

Hanácká Vodka
• 37,5% • 0,5 l  
• 1 l = 239,80 Kč 
• 119,90 Kč 

Solicello  
Prosecco 
Frizzante DOC
• Itálie  
• 0,75 l 
• 1 l = 106,54 Kč  
• 64,90 Kč 

Stará žitná 
myslivecká
• 38% • 0,5 l 
• 1 l = 299,80 Kč 
• 149,90 Kč 

Božkov Vaječný likér
• 15% • 0,5 l • 1 l = 239,80 Kč 
• 119,90 Kč 

Becherovka
• 38% • 0,7 l 
• 1 l = 370 Kč 
• 259 Kč 

Tri stromy  
Slivovica
• 42% • 0,7 l 
• 1 l = 484,29 Kč 
• 339 Kč 

Zámecké vinařství  
Bzenec
• Herbarium Moravicum • přívlastková  
vína • 0,75 l • 1 l = 146,54 Kč  
• vybrané druhy • 119,90 Kč 

Paul Mas
• Francie • 0,75 l 
• 1 l = 159,87 Kč 
• vybrané druhy 
• 109,90 Kč 

Vinařství Ludwig
• Prime Line • 0,75 l  
• 1 l = 106,54 Kč 
• vybrané druhy 
• 79,90 Kč 

Villa 
Garducci
• Itálie • 0,75 l 
• 1 l = 79,87 Kč 
• vybrané druhy 
• 59,90 Kč 

Fantasy
• Moldávie  
• 1 l • vybrané druhy 
• 89,90 Kč 

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 9. 4. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů 
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 30. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Božkov  
Vodka
• 37,5% • 0,5 l 
• 1 l = 239,80 Kč  
• 119,90 Kč 

1 l
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Televizní moderátorka

DLOUHOTRVAJÍCÍ 
FIXACE
V KAŽDÉ
SITUACI
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179,-
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4490
59,90 -25 % 4490

59,90

168,-
209,-

Nivea  
Soft Krém*
• 300 ml 
• 100 ml = 56 Kč 
• 179 Kč 

Nivea 
Tělové mléko*
• 400 ml • 100 ml = 47,25 Kč 
• vybrané druhy 
• 189 Kč 

Nivea Q10 
Pleťový krém*
• duopack • 2× 50 ml 
• 100 ml = 459 Kč 
• 459 Kč 

Nivea 
Micelární  
voda*
• 400 ml 
• 100 ml = 47,25 Kč 
• vybrané druhy 
• 189 Kč 

Nivea 
Balzám po holení*
• 100 ml • vybrané druhy 
• 259 Kč 

Nivea 
Gel na holení*
• 200 ml 
• 100 ml = 67,45 Kč 
• vybrané druhy 
• 134,90 Kč 

Taft  
Tužidlo  
na vlasy*
• 200 ml 
• 100 ml = 59,95 Kč 
• 109,90 Kč 

Taft  
Gel na vlasy*
• 150 ml 
• 100 ml = 89,94 Kč 
• 124,90 Kč 

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 9. 4. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů 
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 30. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.  
*Tato nabídka platí od 16. 4. do 27. 4. 2025.

Elseve Šampon 
/Kondicionér  
na vlasy*
• šampon 400 ml  
• kondicionér 300 ml  
• 100 ml od 29,98 Kč  
• vybrané druhy  
• 119,90 Kč 

Palette Intensive  
Color Creme 
Barva na vlasy*
• různé odstíny 

Pantene Šampon +  
Kondicionér na vlasy*
• duopack  
• šampon 400 ml  
• kondicionér 275 ml  
• 100 ml od 26,52 Kč 

Indulona Krém na ruce*
• 75 ml • 100 ml = 59,87 Kč 
• vybrané druhy • 44,90 Kč 

Lilien Tekuté mýdlo 
– náhradní náplň*
• 1250 ml • 1 l = 35,92 Kč • neplatí pro 
hypermarkety Klatovy, Kunovice,  
Tábor, Praha-Zličín a Jihlava 

400 ml

Akce platí v hypermarketech Albert  
od 16. 4. do 27. 4. 2025.
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339,-

449,-
489,-

329,-
379,-
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1 KREDIT 
NAVÍC

Kosmetika 

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. •*Tato nabídka platí od 16. 4. do 27. 4. 2025.

Signal  
Zubní pasta*
• 75 ml  
• 100 ml = 66,54 Kč 

Corega  
Fixační  
krém*
• 70 g  
• 100 g = 227,15 Kč 
• 149,90 Kč 

Odol  
Zubní pasta*
• 2× 75 ml  
• 100 ml = 36,60 Kč 

Kotex 
Dámské  
tampony*
• 16 ks  
• 1 ks = 2,81 Kč 
• 29,90 Kč

Lacalut  
Zubní pasta*
• 75 ml  
• 100 ml = 119,87 Kč 

Always  
Dámské  
vložky*
• 32–56 ks 
• 1 ks od 3,92 Kč  
• neplatí pro  
hypermarkety Praha-Zličín,  
Tábor a Jihlava 

Albert  
Toaletní  
papír
• 4vrstvý • 16 rolí  
• 1 role = 9,37 Kč 

Zewa 
Papírové 
kapesníky
• 4vrstvé  
• 10× 9 ks 
• 54,90 Kč 

Rebi-Dental 
Mezizubní 
kartáčky*
• 8 ks  
• 1 ks = 11,24 Kč 
• 79,90 Kč 

Elmex 
Ústní voda*
• 400 ml 
• 100 ml = 39,75 Kč 
▼ 169 Kč 

Colgate Zubní 
kartáček*
• 1 ks • neplatí pro 
hypermarkety Praha-Zličín 
a Jihlava • 24,90 Kč 

Hello Ovocná  
svačinka
• 190 g • 100 g = 6,27 Kč • vybrané druhy 
• 11,90 Kč 

Hami  
Masozeleninový 
příkrm
• 200 g • 100 g = 15,95 Kč 
• vybrané druhy  
• 31,90 Kč 

Gerber  
Bio Křupky
• 35 g  
• 100 g = 154 Kč 
• vybrané druhy 
• 53,90 Kč 

Gerber Cereal  
Mléčná kaše
• 230 g • 100 g = 32,57 Kč  
• vybrané druhy  
• 74,90 Kč 

Sunar  
Complex 
Kojenecká výživa
• 600 g • 1 kg = 398,34 Kč 
• vybrané druhy  
• 229 Kč 

BEBA Comfort Kojenecká výživa
• 800 g • 1 kg = 561,25 Kč • vybrané druhy 
• 429 Kč 

Pampers Plenky
• Pants, vel. 3–7 • 32–56 ks • 1 ks od 5,88 Kč • cena za 1 bal. 359 Kč 
• 359 Kč 

Nakup výrobky Signal alespoň za 199 Kč a získej zubní kartáček  
Signal White Now navíc. Výdej dárku na informacích po předložení účtenky.

CENA ZA 1 bal.  
PŘI KOUPI 2 bal.
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BĚŽNÁ CENA

449,-

369,-
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Drogerie 

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 9. 4. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů 
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 30. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

Tento 
Kuchyňské 
utěrky
• 2vrstvé  
• 1 role 
• 67,90 Kč 

Ariel Prací kapsle
• 63 dávek • 1 dávka = 6,02 Kč 
• vybrané druhy 

Somat Excellence 
Tablety do myčky
• 75 ks • 1 ks = 5,32 Kč  
bez Aplikace /  
4,79 Kč Aplikace  
• vybrané druhy 

Bref WC blok  
Power Aktiv
• 3× 50 g  
• 100 g = 46,60 Kč 
• vybrané druhy 
• 68,90 Kč 

Jelen Prací gel
• 60 dávek 
• 1 dávka = 3,99 Kč 
• vybrané druhy 
• 229 Kč 

Woolite  
Speciální prací 
prostředek 
• 45 dávek 
• 1 dávka = 4,20 Kč 
• vybrané druhy 
• 189 Kč

Jar Prostředek 
na nádobí
• 2× 900 ml • 1 l = 77,73 Kč 
bez Aplikace /  
66,61 Kč Aplikace 
• vybrané  
druhy  
• 119,90 Kč 

Sanytol  
Univerzální čistič
• 500 ml • 1 l = 139,80 Kč 
• vybrané druhy 
• 69,90 Kč 

Savo Original
• 1,2 l • 1 l = 58,25 Kč 
• 69,90 Kč 

Fredy Krystalický 
čistič odpadu
• 500 g  
• 1 kg = 59,80 Kč 
• 29,90 Kč 

Domestos WC čistič
• 750 ml  
• 1 l = 59,87 Kč 
• vybrané druhy 
• 39,90 Kč 

Coccolino  
Aviváž
• 68 dávek  
• 1 dávka = 1,32 Kč 
• vybrané druhy 
• 89,90 Kč 

Persil Prací prostředek
• prášek, box • 72 dávek 
• 1 dávka = 6,24 Kč bez Aplikace 
/ 5,13 Kč Aplikace • 399 Kč 

1,2 l

Používejte biocidy bezpečným způsobem. Před použitím 
si vždy přečtěte označení a informace o přípravku.

Používejte biocidy bezpečným způsobem. Před použitím 
si vždy přečtěte označení a informace o přípravku.

Používejte biocidy bezpečným způsobem. Před použitím 
si vždy přečtěte označení a informace o přípravku.
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ZÍSKEJ
DENTALIFE

 40 g pro kočky 
za nákup krmiva značky 

PURINA pro kočky
v min. hodnotě 149 Kč.  

Vezměte z regálu.

Akce platí od 9. 4. do 29. 4. 2025 ve všech hypermarketech Albert. Hodnota 1 ks DENTALIFE 40 g pro kočky bude stornována na pokladně.
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38,90
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38,90
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61,90
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3990
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3990
57,90

4790
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12990
199,-

399,-
539,-

799,-
1002,-

9990
189,- -47 % 4490

65,90

DentaLife  
Pochoutky pro kočky
• 40 g • 100 g = 74,75 Kč 
• různé druhy • 29,90 Kč

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 9. 4. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů 
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 30. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

Felix Party Mix 
Pochoutky 
pro kočky
• 60 g • 100 g = 49,84 Kč 
• 29,90 Kč 

Whiskas  
Kapsičky pro kočky
• 12× 85 g  
• 100 g = 9,80 Kč  
• různé druhy 

PrimaDog 
Pochoutky 
pro psy
• 100 g 
• různé  
druhy 
• 9,90 Kč 

HUHU 
Pochoutky  
pro psy
• 250 g  
• 100 g = 39,96 Kč 
• různé druhy 
• 109,90 Kč 

Adventuros 
Pochoutky 
pro psy
• 90 g  
• 100 g = 44,34 Kč 
• různé  
druhy 

Propesko 
Kapsičky  
pro psy
• 4× 85 g 
• 100 g = 11,74 Kč 
• různé druhy 
• 39,90 Kč 

Albert 
Stelivo  
pro kočky
• 5 kg 
• 1 kg = 9,58 Kč 

Whiskas 
Granule 
pro kočky
• 1,4 kg 
• 1 kg = 92,79 Kč 
• různé druhy
• 129,90 Kč 

Purina ONE 
Granule  
pro kočky
• 3 kg  
• 1 kg = 133 Kč 
• různé druhy 
• 399 Kč 

Gourmet Perle  
Kapsičky pro kočky
• 60× 85 g • 100 g = 15,67 Kč  
• různé druhy • 840 Kč 

Shelma Kapsičky 
pro kočky
• 4× 85 g  
• 100 g = 13,21 Kč  
• různé druhy
• 44,90 Kč 

Shelma Kapsičky 
pro kočky
• 40× 85 g • 100 g = 9,39 Kč 
• různé druhy 

60 ks40 ks
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STYLOVÉ 
PONOŽKY 

ZNAČKY BOMA FUSKI 

NA VYBRANÉ
PONOŽKY ZNAČKY 

FUSKI BOMA*

-20 %

299,-
499,-

629,-
999,-

1290
24,90 -48 %

9990
129,90 -23 %

11990

8990
169,-

799,-

NA VYBRANÉ
HŘBITOVNÍ SVÍČKY 

A NÁPLNĚ

AŽ

-33 %

599,-
799,- -25 %

BEZ
APLIKACE 1690,-

1090,-

2490
29,90

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 9. 4. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 30. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.  
*Tato nabídka neplatí pro hypermarkety Jindřichův Hradec – Budějovická; Jihlava – OC Citypark; Karlovy Vary – OC Varyáda; Praha – Galerie Harfa, Metropole Zličín; Ostrava – OC Forum Nová Karolina; Rudná;  
Tábor – Soběslavská; Most – OC Central; Pardubice – Palackého třída; Náchod – Polská; Varnsdorf – Národní. 

Felix Party Mix 
Pochoutky 
pro kočky
• 60 g • 100 g = 49,84 Kč 
• 29,90 Kč 

Sada nerezového nádobí Super Value
• 8dílná sada obsahuje hrnce s poklicí 16 cm, 18 cm, 22 cm a rendlík  
s poklicí 14 cm • vhodné pro všechny  
typy varných desek 

Pánev  
Cuisino  
28 cm
• v nabídce  
i další velikosti 
• 299 Kč 

Spontex Corner Full Action System mop*
• v balení navíc Alex čistič na podlahy • 629 Kč

Svíčka 
olejová  
Mini
• 105 g  
• doba hoření cca 
40 hodin 

Hřbitovní 
lucerna
• 22 cm 
• různé designy 
• včetně náplně 
• doba hoření 
36 hodin 

Varta
Baterie
Longlife
• 10 ks v balení
• alkalické
• AA nebo AAA 
• 89,90 Kč 

Plech  
na pečení*
• 33 × 23 × 1,5 cm 

Sencor 
Smoothie 
mixér 
SBL 2114RD 
• součástí balení 
je tritanová láhev 
o objemu 600 ml 

Kärcher Mokrosuchý 
vysavač KWD 1
• s funkcí fukaru  
• příkon 1000 W  
• objem  
nádoby 12 l 
•  obsah balení:  

1× hadice 0,5 m,  
1× plastové sací trubky  
2 × 0,5 m, 1× podlahová  
hubice s klipovými vložkami,  
1× štěrbinová hubice,  
1× vliesový filtrační sáček,  
1× pěnový filtr 

Home  
Kitchen 
Papír  
na pečení  
8 m
• 1 balení  
• 24,90 Kč 

PLATÍ OD 9. 4. DO 13. 5. 2025.MĚSÍCEHIT
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14990

5990

Růže vonné keře 
v kartonu
• 1 ks  
• platí od čtvrtka 17. 4. Ovocné keře 

květináč
• 2 litrový květináč  
• platí od  
čtvrtka 17. 4. 

Rajče tyčkové
• 1 ks 
• ø květináče 9 cm 
• platí od čtvrtka 17. 4.

Okurka
• 1 ks  
• ø květináče 9 cm  
• platí od čtvrtka 17. 4.

Paprika
• 1 ks • ø květináče 9 cm  
• platí od čtvrtka 17. 4. Rajče keříkové

• 1 ks 
• ø květináče 9 cm  
• platí od čtvrtka 17. 4. 

Campanula
• 1 ks  
• ø květináče 12 cm  
• platí od čtvrtka 17. 4. 

*Tato nabídka neplatí pro hypermarkety Jindřichův Hradec – Budějovická; Jihlava – OC Citypark; Karlovy Vary – OC Varyáda; Praha – Galerie Harfa, Metropole Zličín, Arkády Pankrác;  
Ostrava – OC Forum Nová Karolina; Tábor – Soběslavská; Most – OC Central; Brno – OC Galerie Vaňkovka; České Budějovice – DOC Mercury; Olomouc – OC Galerie Šantovka; Liberec.

Adresa provozovatele: Albert Česká republika, s. r. o., Radlická 117, 158 00 Praha 5 – Nové Butovice. Veškeré zboží prodáváme v množství obvyklém pro 
jednu domácnost. V letáku jsou použita ilustrační fota. Ceny všech produktů platí pouze v termínu od 16. 4. do 20. 4. 2025,
není-li uvedeno jinak. Uvedené ceny jsou bez dekorace. Distribuci zajišťuje společnost ČESKÁ DISTRIBUČNÍ k.s. 
V případě problémů s distribucí letáků volejte bezplatnou infolinku 800 402 402 nebo pište na e-mailovou adresu: info@albert.cz. 
U výrobků označovaných informací o energetické účinnosti výrobků má zákazník přístup ke kompletnímu štítku a informačnímu listu výrobku 
prostřednictvím volně přístupných internetových stránek https://eprel.ec.europa.eu/screen/home.
Chyby v tisku vyhrazeny. Tato reklama není nabídkou ani výzvou k podání nabídky.
Nabídka platí do vyprodání zásob. Nabídka úsekových položek neplatí pro prodejny bez obsluhovaného úseku. 
V hypermarketech Albert lze platit stravenkami.
Cenová nabídka neplatí v supermarketech Albert. Uvedené ceny jsou v Kč.  16/25

Produkty označené NEPORAZITELNÉ  jsou produkty, jejichž cena uvedená v našem letáku byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích konkurenčních obchodních 
řetězců platných ke dni 9. 4. 2025. Sledujeme pro Vás takto ceny vybraných produktů u prodejců Billa, Penny, Lidl, Kau� and, Tesco Stores, Globus. Srovnáváme přitom 
ceny platné pro všechny zákazníky kamenných prodejen. Jsou-li ceny konkurenta určeny jen vybraným zákazníkům, nechceme se s nimi poměřovat. Individuální či lokální 
nabídky, jakož i cenové nabídky platné jen pro zákazníky loyalty programů či vlastníky zákaznických aplikací či karet jsou proto ze srovnávání vyloučeny. Srovnáváme 
pouze ceny uvedené v letácích těchto řetězců s platností alespoň jeden týden, které jsou platné v den tisku našeho letáku pro kamenné prodejny stejného formátu, 
pro nějž platí náš akční leták. Naše společnost dle platných zákonů nemůže ovlivnit případnou změnu cen sledovaných konkurenčních řetězců v době následující po tisku 
a distribuci našich letáků. Nelze tak garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. 

Slovně a grafi cky poskytnutá 
informace o původu potravin 
„česká potravina“ je v souladu 
s § 9b zákona č. 110/1997 Sb., 

o potravinách a tabákových výrobcích, 
a v souladu s příslušným prováděcím 
právním předpisem.

Samozavlažovací 
truhlík Torenie*
• plastový • hnědý • 50 cm 

Závěsný květináč*
• 27 × 40 × 25 cm 

Osiva*
• 1 ks • různé druhy 

Rozprašovač  
Meduza plastový*
• 700 ml 

Zahradní 
rukavice Iris*
• velikost 7 
• polyesterový úplet 

Podmiska pod 
truhlík Lobelia*
• plastová • hnědá • 60 cm 

Substrát  
pro levandule 
a rozmarýny*
• 15 l • 1 l = 10 Kč 

Mr. Garden 
Univerzální 
substrát*
• 20 l 
• 1 l = 2,99 Kč 

PRO VAŠI KRÁSNOU PRO VAŠI KRÁSNOU 
ZAHRADUZAHRADU  
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11990 14490
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*Tato nabídka neplatí pro hypermarkety Jindřichův Hradec – Budějovická; Jihlava – OC Citypark; Karlovy Vary – OC Varyáda; Praha – Galerie Harfa, Metropole Zličín, Arkády Pankrác;  
Ostrava – OC Forum Nová Karolina; Tábor – Soběslavská; Most – OC Central; Brno – OC Galerie Vaňkovka; České Budějovice – DOC Mercury; Olomouc – OC Galerie Šantovka; Liberec.

Nabídka na této straně neplatí pro hypermarkety Jindřichův Hradec – Budějovická; Jihlava – OC Citypark; Karlovy Vary – OC Varyáda; Praha – Galerie Harfa, Metropole Zličín, Arkády Pankrác;  
Ostrava – OC Forum Nová Karolina; Tábor – Soběslavská; Most – OC Central; Brno – OC Galerie Vaňkovka; České Budějovice – DOC Mercury; Olomouc – OC Galerie Šantovka; Liberec.

Adresa provozovatele: Albert Česká republika, s. r. o., Radlická 117, 158 00 Praha 5 – Nové Butovice. Veškeré zboží prodáváme v množství obvyklém pro 
jednu domácnost. V letáku jsou použita ilustrační fota. Ceny všech produktů platí pouze v termínu od 16. 4. do 20. 4. 2025,
není-li uvedeno jinak. Uvedené ceny jsou bez dekorace. Distribuci zajišťuje společnost ČESKÁ DISTRIBUČNÍ k.s. 
V případě problémů s distribucí letáků volejte bezplatnou infolinku 800 402 402 nebo pište na e-mailovou adresu: info@albert.cz. 
U výrobků označovaných informací o energetické účinnosti výrobků má zákazník přístup ke kompletnímu štítku a informačnímu listu výrobku 
prostřednictvím volně přístupných internetových stránek https://eprel.ec.europa.eu/screen/home.
Chyby v tisku vyhrazeny. Tato reklama není nabídkou ani výzvou k podání nabídky.
Nabídka platí do vyprodání zásob. Nabídka úsekových položek neplatí pro prodejny bez obsluhovaného úseku. 
V hypermarketech Albert lze platit stravenkami.
Cenová nabídka neplatí v supermarketech Albert. Uvedené ceny jsou v Kč.  16/25

Produkty označené NEPORAZITELNÉ  jsou produkty, jejichž cena uvedená v našem letáku byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích konkurenčních obchodních 
řetězců platných ke dni 9. 4. 2025. Sledujeme pro Vás takto ceny vybraných produktů u prodejců Billa, Penny, Lidl, Kau� and, Tesco Stores, Globus. Srovnáváme přitom 
ceny platné pro všechny zákazníky kamenných prodejen. Jsou-li ceny konkurenta určeny jen vybraným zákazníkům, nechceme se s nimi poměřovat. Individuální či lokální 
nabídky, jakož i cenové nabídky platné jen pro zákazníky loyalty programů či vlastníky zákaznických aplikací či karet jsou proto ze srovnávání vyloučeny. Srovnáváme 
pouze ceny uvedené v letácích těchto řetězců s platností alespoň jeden týden, které jsou platné v den tisku našeho letáku pro kamenné prodejny stejného formátu, 
pro nějž platí náš akční leták. Naše společnost dle platných zákonů nemůže ovlivnit případnou změnu cen sledovaných konkurenčních řetězců v době následující po tisku 
a distribuci našich letáků. Nelze tak garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. 

Slovně a grafi cky poskytnutá 
informace o původu potravin 
„česká potravina“ je v souladu 
s § 9b zákona č. 110/1997 Sb., 

o potravinách a tabákových výrobcích, 
a v souladu s příslušným prováděcím 
právním předpisem.

Mr. Garden 
Mulčovací kůra
• 70 l • 1 l = 1,50 Kč 

Zdravá zahrada 
Lepové pásy 
na píďalky a mšice
• 15× 50 cm 
• 4 ks • 1 ks = 24,97 Kč 

Agro Universal 
Kapalné hnojivo
• 1 l 

Roundup Fast  
Postřik proti 
plevelům i mechům
• 1 l 

Agro Tyčinkové 
hnojivo pro orchideje
• 30 ks • 1 ks = 1,50 Kč 

Natura Presto 
proti slimákům
• 500 g • 100 g = 49,80 Kč 

Hoštické hnojivo  
na borůvky
• 1 kg 

Agro 
Organominerální
kapalné hnojivo 
na jahody
• 1 l 

Kristalon Gold
• hnojivo v kapalné formě  
• 1 l 

Grass  
Travní směs 
Dosev
• 500 g 
• 100 g = 23,98 Kč 

Mr. Garden 
Kravský hnůj
• 2,5 kg + 20 % navíc 
• 1 kg = 39,97 Kč 
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500 g

12990
169,- -23 %

12990
169,- -23 %

7990
99,90 -20 %

3990

3990
54,90 -27 %

2490

4590
59,90 -23 %

4490
56,90 -21 %

3490
41,90 -16 %

Excellent 
Vepřová žebra
• sous vide • 600 g 
• 1 kg = 216,50 Kč 

Excellent 
Vepřová líčka
• sous vide 
• 350 g  
• 1 kg = 371,15 Kč 

Excellent Losos
• chlazený • balený • 125 g 
• 100 g = 63,92 Kč • natur & pepř 

Albert Trio 
pomazánky
• chlazené • balené  
• 3× 60 g • 100 g = 22,17 Kč 
• vybrané druhy 

World's Market 
Plněné těstoviny
• chlazené • balené 
• 250 g • 100 g 
= 15,96 Kč • různé druhy 

Sýrová roláda
• cena za 100 g • obsluhovaný úsek

Česká chuť 
Pochoutkový salát
• chlazený • balený • 500 g 
• 100 g = 9,18 Kč 

Česká chuť Vlašský salát
• chlazený • balený • 500 g 
• 100 g = 8,98 Kč 

Speciální paštiky
• 120 g • 100 g  = 29,09 Kč • různé druhy 

AŤ VÁM

VELIK NOCE
CHUTNAJÍ

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK

ŠIRŠÍ N
ABÍD

KU NALEZNETE

V AKČNÍM
 KATALOGU

PLATNÉM
 DO 20. 4

. 2
025.
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NOVINKA

ŠPANĚLSKO
3990

45,90 -13 %

3990
47,90 -16 %

2990

49904990

259,-

3490
43,90 -20 %

3990
49,90 -20 %

7990
109,90 -27 %

179,-
249,-

189,-
259,-

159,-
BEZ

APLIKACE9990

8990
129,90 -30 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku  
28. 3. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku.  
Více informací na straně 24. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. •*Tato nabídka platí pro prodejny s obsluhovaným úsekem.  
Nabídka se může na jednotlivých prodejnách lišit.

Kozí sýr 
přírodní 
– bloček*
• cena za 100 g 

Zaanlander s kmínem 48% 
– bloček*
• cena za 100 g 

Gouda mladá 48% – bloček*
• cena za 100 g 

Gouda 
s kopřivou 
50%*
• cena za 100 g 

Gouda s rajčaty  
a chilli 50%*
• cena za 100 g 

Párty talíř
• 510 g  
• 100 g = 50,78 Kč 

Chorizo extra
• 75 g • 100 g = 46,54 Kč 
• v nabídce také další španělské 
speciality, 70–200 g od 39,90 Kč 

Salami extra
• 85 g  
• 100 g = 46,95 Kč 

Excellent Dezerty
• 450–500 g • 100 g od 15,98 Kč  
• Tiramisu, Profiteroles

Sommelier  
Collection  
Prosecco DOC
• Itálie • 0,75 l 
• 1 l = 238,67 Kč 
• 179 Kč 

Sommelier 
Collection 
Prosecco DOC 
Rosé
• Itálie • 0,75 l 
• 1 l = 252 Kč • 169 Kč 

Excellent Makronky 
mandlové
• balené • 144 g  
• 100 g = 69,38 Kč  
bez Aplikace / 62,44 Kč 
Aplikace 

Mix slaných 
ořechů
• 160 g  
• 100 g = 99,38 Kč 

AŤ VÁM

VELIK NOCE
CHUTNAJÍ

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK

ŠIRŠÍ N
ABÍD

KU NALEZNETE

V AKČNÍM
 KATALOGU

PLATNÉM
 DO 20. 4

. 2
025.
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1 ks za 24,17 Kč

85
MASA3490

59,90 -41 %

9990
124,90 -20 %

8990
119,90 -25 %

990
11,90 -16 %

2990
49,90 -40 %

10990
139,90 -21 %

5490
69,90 -21 %

5990
79,90 -25 %

145,-

BEZ
APLIKACE4490

3990
69,90 -42 %

BEZ
APLIKACE7990

6990

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku  
1. 4. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku.  
Více informací na straně 9. 

Cuketa  
zelená
• 1 kg 

Albert 
Camembert 
na gril
• 4× 100 g 
• 100 g = 24,98 Kč 

Excellent Hovězí 
burger Angus
• masný polotovar  
• 260 g  
• 1 kg = 345,77 Kč 

Albert Dřevěné 
brikety
• 2,5 kg • 1 kg = 31,96 Kč  
bez Aplikace / 27,96 Kč  
Aplikace 

Bulka hamburgerová
• 70 g • 100 g = 14,15 Kč 

Albert Bratwurst
• 330 g • 100 g = 13,61 Kč  
bez Aplikace / 
12,10 Kč Aplikace 

Albert 
Kukuřice 
cukrová 
předvařená
• 350 g  
• 100  g = 8,55 Kč 

Albert Marinovaná vepřová krkovice bez kosti
• masný polotovar • 525 g • 1 kg = 209,34 Kč • Gurmán, Americano style 

Albert Masová klobása 
Salsiccia
• masný polotovar • 300 g • 1 kg = 183 Kč 

Albert Masová klobása 
Merguez
• masný polotovar • 270 g 
• 1 kg = 221,85 Kč 

Pilsner Urquell 6pack
• světlý ležák • 6× 0,33 l • 100 ml = 7,33 Kč • záloha na láhev 3 Kč 

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK

ŠIRŠÍ N
ABÍD

KU NALEZNETE

V AKČNÍM
 KATALOGU

PLATNÉM
 DO 20. 4

. 2
025.

T O  N E J L E P Š Í  N A  G R I L
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PŘÍRODNÍ ENERGIE 
NA KAŽDÝ DEN

VÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍ

250 g

300 g

5990
84,90

6390
82,90

4690
59,90

7990
114,90

5490
64,90

2990
 37,90 -21 %

5990
69,90

2990
39,90

2490
39,90

4990
64,90

3990
59,90 -33 % 1990

36,90 -46 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 9. 4. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů 
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 30. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

Emma Pistácie 
pražené solené
• 150 g 
• 100 g = 39,94 Kč 
• 59,90 Kč 

Emma Mandle hranolky 
blanšírované
• 100 g • 24,90 Kč 

Emma  
Pekanové 
ořechy
• 150 g 
• 100 g  
= 42,60 Kč 
• 65,90 Kč 

Emma  
Klikva 
v hořké  
čokoládě
• 150 g 
• 100 g  
= 31,27 Kč 
• 46,90 Kč 

Emma 
Kešu pražené
• 250 g 
• 100 g = 31,96 Kč 
• 84,90 Kč 

Emma Kešu  
v mléčné  
čokoládě
• 150 g  
• 100 g = 36,60 Kč  
• 54,90 Kč 

Emma Meruňky
• 120 g 
• 100 g  
= 24,92 Kč 

Emma  
Směs 
studentská
• 200 g 
• 100 g  
= 19,95 Kč 

Emma  
Mandle 
v hořké 72% 
čokoládě
• 150 g 
• 100 g = 39,94 Kč 
• 59,90 Kč 

Emma  
Švestky
• 120 g • 100 g 
= 16,59 Kč 

Emma 
Arašídy 
pražené 
loupané
• 300 g 
• 100 g  
= 9,97 Kč 
• 32,90 Kč 

Emma 
Vlašské  
ořechy jádra
• 200 g  
• 100 g = 24,95 Kč 
• 46,90 Kč 

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK
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Polévky (6 porcí) nově jen za cenu 79,90 Kč za kus  a hlavní jídla (4 porce) nově jen za cenu 99,90 Kč za kus.

7990 9990

7990

Cena od

 79 90

Albert 
Menu box 
Polévka 
batátová
• 1 box 
• 6 porcí 

Albert 
Menu box 
Kajunské 
kuře
• 1 box  
• 4 porce 

Albert  
Menu box  
Polévka minestrone
• 1 box • 6 porcí 

 

4 
porce

6 
porcí

6 
porcí

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK
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GOURMET QUALITY

VYBER SI
A MŮŽEŠ JÍ(S)T

obě
d

večeře

snídaně

Nabídka se může v jednotlivých hypermarketech lišit.

SUPER CENA

5990

1 KREDIT 
NAVÍC

SUPER CENA

5990

1 KREDIT 
NAVÍC

SUPER CENA

5990

1 KREDIT 
NAVÍC

SUPER CENA

5990

1 KREDIT 
NAVÍC

SUPER CENA

5990

1 KREDIT 
NAVÍC

SUPER CENA

5990

1 KREDIT 
NAVÍC

Šťavnatá bageta s trhaným 
vepřovým a špenátem
• chlazená • balená • 125 g 
• 100 g = 47,92 Kč 

Královský sendvič 
s vejcem a slaninou
• chlazený • balený • 160 g 
• 100 g = 37,44 Kč 

Dýňový grand sendvič 
s uzeným lososem 
a rukolou
• chlazený • balený 
• 120 g • 100 g = 49,92 Kč 

Tuňákový wrap
• chlazený • balený 
• 190 g  
• 100 g = 31,53 Kč 

Wrap Caprese
• chlazený • balený  
• 180 g • 100 g = 33,28 Kč 

Rustikální bageta 
s plátky kuřecího 
masa a sýrem 
cheddar
• chlazená • balená 
• 145 g  
• 100 g = 41,31 Kč 

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK

16HM_2025_verze_.indb   3516HM_2025_verze_.indb   35 09.04.2025   11:59:1309.04.2025   11:59:13



chuťovky 
z prvotřÍdních surovin

vždy

NAvíc*
vždy

navíc

78,-

78,-

68,-58,-

78,-

78,-
78,-

78,-

68,-

Obaly vyrobeny z 80 % 
z recyklovaného plastu a jsOu 

dále recyklovatelné

*PřI KoupI 3 Ks TAPAS ZAPLAtíTE 2 Ks. 
NEJLEVNĚJŠÍ vÝRoBEk nEpLATÍtE.

Fuet s černým lanýžem
• 70 g  
• 100 g = 111,43 Kč 

Papričky plněné sýrem
• 100 g 

Duo – gouda kostky/fuet
• 100 g 

Hummus 
pikantní
• 175 g 
• 100 g = 33,15 Kč 

Plněná coppa s krémovým 
sýrem a lanýžem
• 70 g  
• 100 g = 111,43 Kč 

Lomo – sušená 
vepřová pečeně
• 70 g • 100 g = 111,43 Kč 

Salámové rolky 
s kozím sýrem
• 75 g 
• 100 g = 104 Kč 

S hořčičným 
semínkem  
– sýrové kostky
• 120 g • 100 g = 65 Kč 

Trio tapenáda z oliv, sušených  
rajčat a mixu sušených rajčat a sýru
• 150 g • 100 g = 45,34 Kč 

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK

16HM_2025_verze_.indb   3916HM_2025_verze_.indb   39 09.04.2025   12:01:2009.04.2025   12:01:20



9990
125,90 -20 %

1 KREDIT 
NAVÍC

1990
25,90 -23 %

1 KREDIT 
NAVÍC

1390
19,90 -30 %

1 KREDIT 
NAVÍC

4990
69,30 -27 %

1 KREDIT 
NAVÍC

11690
160,-

1 KREDIT 
NAVÍC

1490
19,90 -25 %

1 KREDIT 
NAVÍC

3590
42,90 -16 %

1 KREDIT 
NAVÍC

4990
69,90 -28 %

1 KREDIT 
NAVÍC

2690
29,90 -10 %

1 KREDIT 
NAVÍC

1490
17,90 -16 %

1 KREDIT 
NAVÍC

Hollandia  
Bio Bifi  
drink
• 230 g 
• 100 g = 11,70 Kč 
• vybrané druhy

Country Life 
Bio Tamari 
Sójová omáčka
• 200 ml 
• 100 ml = 24,95 Kč 

Schnitzer Bio 
Semínkový 
chléb
• 350 g  
• 100 g = 28,55 Kč 

Racio Bio 
Chlebíčky
• 140–150 g 
• 100 g od 13,27 Kč 

Amylon Bio 
Puding
• 40 g 
• 100 g = 34,75 Kč 

Arax Bio 
Březová
šťáva
• 1 l 

La Vida Bio 
Čokoládová 
pomazánka
• 270 g  
• 100 g = 43,30 Kč  
• vybrané druhy 
• 116,90 Kč 

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

Bio Matylda
• 125 g • 100 g = 11,92 Kč 
• vybrané druhy 

Olma Bio 
Čerstvé 
mléko 4%
• 1 l 

Olma Bio  
Jogurt bílý
• 150 g  
• 100 g = 9,94 Kč 
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1090
13,50 -19 %

1 KREDIT 
NAVÍC

5990
79,90 -25 %

1 KREDIT 
NAVÍC

1390
18,90

1 KREDIT 
NAVÍC

1490
19,90

1 KREDIT 
NAVÍC

4490
59,90

1 KREDIT 
NAVÍC

3990
48,60 -17 %

1 KREDIT 
NAVÍC

3490
45,90

1 KREDIT 
NAVÍC

5690
76,90 -26 %

1 KREDIT 
NAVÍC

3990
55,90

1 KREDIT 
NAVÍC

2990
39,90

1 KREDIT 
NAVÍC

Nature's Promise 
Bio Pohanková 
krupice
• 400 g • 100 g = 14,23 Kč

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.  

Nature's Promise  
Bio Tofu natural
• chlazené • balené 
• cena za 100 g 

Nature's Promise 
Free From  
Kuličky
• 300 g 
• 100 g = 19,97 Kč 
• vybrané druhy 

Nature's Promise  
Free From  
Kaše
• 65 g • 100 g = 21,39 Kč 
• vybrané druhy 
• 11,90 Kč 

Nature's Promise 
Bio Kukuřičné 
chlebíčky
• 110 g  
• 100 g = 13,55 Kč 
• 13,90 Kč Nature's Promise 

Lyofilizované  
ovoce
• 30 g  
• 100 g = 149,67 Kč 
• vybrané druhy 
• 44,90 Kč 

Nature's Promise  
Bio Hummus klasik
• chlazený • balený  
• 160 g • 100 g = 24,94 Kč 

Nature's Promise 
Free From  
Crispins Cizrnové lívanečky
• 250 g  
• 100 g = 13,96 Kč
• 34,90 Kč 

Nature's Promise 
Bio Rýžová mouka
• 500 g • 100 g = 7,98 Kč
• 39,90 Kč 

Nature's Promise 
Free From  
Slaný snack
• 100 g • vybrané druhy 
• 29,90 Kč 
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VÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍ

12990
239,-

169,-
348,-

2590
46,90

299,-
399,- -25 %

699,-
899,- -22 %

6990
119,90

7990
129,90

3490
59,90

2990
47,90 -37 %

3490
59,90

3990
56,90 -29 %

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.  

Becherovka 
Vodka
• 37,5% • 0,5 l 
• 1 l = 259,80 Kč 
• 139,90 Kč

Borges  
Extra Virgin 
Olivový olej
• 500 ml  
• 100 ml = 33,80 Kč 
• 169 Kč 

Cirio Rajčata loupaná
• 500 g • 100 g = 5,18 Kč 
• vybrané druhy 
• 25,90 Kč 

Diplomático 
Mantuano
• 40% • 0,7 l  
• 1 l = 998,58 Kč 

Ramazzotti 
Amaro
• 30% • 0,7 l 
• 1 l = 427,15 Kč 

Víno Motýl
• 0,75 l 
• 1 l = 93,20 Kč 
• vybrané druhy 
• 69,90 Kč 

Brise de France
• Francie • 0,75 l 
• 1 l = 106,54 Kč 
• vybrané druhy 
• 79,90 Kč 

Bonduelle 
Zlatá 
kukuřice
• 340 g  
• 100 g = 12,25 Kč 
• 29,90 Kč 

Franz Josef 
Jahodový  
kompot
• 400 g  
• 100 g = 18,69 Kč 

Knorr Jíška
• 250 g 
• 100 g = 13,96 Kč 
• tmavá, světlá 
• 34,90 Kč 

Vitana  
Rychlá večeře
• 154–167 g 
• 100 g od 23,90 Kč  
• vybrané druhy 

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK
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Kosmetika Kosmetika 

Používejte biocidy bezpečným způsobem. 
Před použitím si vždy přečtěte označení 
a informace o přípravku.

5990
74,90

7990
109,90 -27 %

2890
32,90 -12 %

10990
169,-

8990

329,-
719,-

9990
144,90

499,-
999,-

5990
99,90

4990
99,90

349,-
439,-

Frosch 
Prostředek  
na nádobí 
• 750 ml  
• 1 l = 79,87 Kč  
• vybrané druhy 
• 59,90 Kč

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. •*Tato nabídka platí od 16. 4. do neděle 27. 4. 2025.

Strep Depilační 
pásky*
• 20 ks 
• 1 ks = 4 Kč 
• neplatí pro 
hypermarkety Tábor, 
Praha-Zličín, Jihlava 

Sanytol 
Dezinfekce 
na prádlo
• 1 l • vybrané druhy 
• 109,90 Kč 

Silan Aviváž
• 64 dávek  
• 1 dávka = 1,41 Kč 
• vybrané druhy 

Finish Ultimate 
Tablety do myčky
• 50 ks • 1 ks = 6,58 Kč 
• vybrané druhy 
• 319 Kč 

Harmony 
Papírové kapesníky
• box • 2vrstvé • 150 ks 

Ariel Prací prostředek
• 115 dávek  
prášek, box 
• 1 dávka = 4,34 Kč  
• vybrané druhy • 499 Kč 

Savo proti plísni
• 500 ml • 1 l = 199,80 Kč 
• vybrané druhy 
• 99,90 Kč  

Nivea  
Deodorant 
sprej*
• 150 ml 
• 100 ml = 39,94 Kč 
• vybrané druhy 
• 59,90 Kč 

Nivea Sprchový gel*
• 250 ml • 100 ml = 19,96 Kč 
• vybrané druhy • 49,90 Kč

Ceresit Stop  
vlhkosti Aero 360° 
– náhradní náplně
• 4× 450 g • 329 Kč 
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399r
S 8 BODY

- 42

Cena bez  
bodů: 699 Kč

Lego® Úložná hlava 
(velikost L) - silly

Lego® Mini 
kostka

229r
S 8 BODY

- 46

Cena bez  
bodů: 429 Kč

249r
S 8 BODY

- 44

Cena bez  
bodů: 449 Kč

Lego® Box 
cestovní na 

figurky

Akce platí ve všech prodejnách Albert od 26. 3. 2025 do 20. 5. 2025 nebo do vyprodání zásob v jednotlivých prodejnách.  
Více informací na: www.albert.cz/lego nebo u informací prodejen. LEGO, logo LEGO, minifigurky, DUPLO jsou ochranné známky LEGO Group. ©2025 The LEGO Group.

SBÍREJTE BODY
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SBÍREJTE BODY

NA P MOCNÍKY

Akce platí ve všech hypermarketech Albert od 26. 3. 2025 nebo do vyprodání zásob v jednotlivých prodejnách. Více informací na: www.albert.cz/eta.

399r
S 8 BODY

- 42

Cena bez  
bodů: 699 Kč

Ruční šlehač ETA 
NOAR II 2044 90000
• Součástí jsou 2 šlehací metly 
a 2 hnětací háky s chromovou 

povrchovou úpravou

Kuchyňská váha 
ETA 6770 90000
• Maximální kapacita 

váhy do 5 kg

199r
S 8 BODY

- 50

Cena bez  
bodů: 399 Kč

1699r
S 8 BODY

- 39

Cena bez  
bodů: 2799 Kč

Pečenka ETA 
Praktik 0133 
90030
• Součástí je ochranné víko 

a podnos v jednom 
Úspornost oproti klasické 
troubě až 85 %

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK
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Akce platí ve všech prodejnách Albert od 26. 3. 2025 do 20. 5. 2025 nebo do vyprodání zásob v jednotlivých prodejnách. Více informací na: www.albert.cz/eta.

9990

S 8 BODY

- 40

Cena bez  
bodů: 169 Kč

Forma srnčí  
hřbet ETA
• 24 × 13 × 6,7 cm

Forma na  
dort ETA
• Ø24

159r
S 8 BODY

- 60

Cena bez  
bodů: 399 Kč

10990

S 8 BODY

- 44

Cena bez  
bodů: 199 Kč

Forma na 
koláč ETA

• Ø26

SBÍREJTE BODY

NA P MOCNÍKY
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PORCELÁN

Porcelánová 
zapékací mísa
• ∅24 cm

599,90 - 66 

19990
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4990
129,90

BEZ
APLIKACE3490

2990
56,90 -47 % 4490

99,90

2990
44,90 -33 %

249,-
399,- -37 %

6990
89,90 -22 %

1890

890
18,90

2890
47,90

1690
27,90 -39 %

BEZ
APLIKACE7990

6990
129,90 -46 %

9990
189,-

379,-
949,-

2690
44,90

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

5490

4990
99,90

2690
40,90

279,-
569,-

8990

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 9. 4. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů 
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 30. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

Král Sýrů Hermelín
• 120 g • 100 g = 29,09 Kč 
bez Aplikace /  
24,92 Kč  
Aplikace 

Tento Toaletní papír
• 3vrstvý • 8 rolí  
• 1 role = 6,24 Kč • 54,90 Kč 

Hellmann's 405 ml
• 100 ml = 11,09 Kč 
• 44,90 Kč 

Ariel Prací gel
• 90 dávek 
• 1  dávka = 4,21 Kč 
• 429 Kč 

Rajčata červená oválná
• 1 kg 

Velikonoční 
šunka v bránici
• výběrová jakost 
• cena za 100 g 

Farmbrie 50%
• cena za 100 g 

Jägermeister
• 35%, 33% Orange 
• 0,7 l • 1 l = 398,58 Kč
 ▼ 279 Kč

Velikonoční 
cukroví
• 600 g • 100 g 
= 41,50 Kč

Gustona 
Slunečnicový olej
• 1 l • 32,90 Kč 

Kofola
• 2 l • 1 l = 13,45 Kč  
• 29,90 Kč 

Fidorka Oplatka
• 30 g • 100 g = 29,67 Kč  
• 8,90 Kč 

Bernard 12
• světlý ležák • 0,5 l • 1 l = 33,80 Kč 
• záloha na láhev 3 Kč 

Actimel
• 8× 100 g • 100 g = 9,99 Kč  
bez Aplikace / 8,74 Kč  
Aplikace  

Rio mare Insalatissime
• 160 g • 100 g = 34,32 Kč  
bez Aplikace / 31,19 Kč  
Aplikace 
• 59,90 Kč 

Delicata 
Čokoládová 
vajíčka mléčná
• 150–200 g  
• 100 g od 34,95 Kč 

Fernet Stock Standard
• 30% • 0,5 l • 1 l = 199,80 Kč 
• 99,90 Kč 

Kinder Čokoláda
• 100 g • 26,90 Kč 

1 kg

88
MASA

16 ks

AKČNÍ KATALOG
STÁLE V PLATNOSTI

DO 20. 4. 2025

AŤ VÁM

VELIK NOCE
CHUTNAJÍ

NEPORAZITELNÉ
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